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Aluksi 
 
 
Mökin Äijien MökÄn perustaja Tom `Tommi` 
Hynninen otti tarkalleen vuosi sitten ravintola 
Ukko Munkissa `Uffessa` pidettyjen MökÄn 
pikkujoulujuhlien yhteydessä esiin tarpeen tehdä 
MökÄn historiikki, ensimmäisen laatujaan. Tämä 
siitä syystä, että tuleva vuosi 2010 oli oleva 
MökÄn 45 -vuotisjuhlavuosi. Tommin 
kohdistaessa sanansa minun suuntaani ymmärsin, 
että tehtävä lankeaa minulle ja että tästä 
kunniatehtävästä ei voi eikä tule kieltäytyä. Täytyy 
myöntää, että suuni loksahti jonkun verran auki 
kuultuani tämän, mutta jotenkin ajattelin, että 
tähänhän minä olen tietämättäni valmistautunut jo 
pitemmän aikaa. Otteluraportteja on ollut mukava 
kirjoitella parina viime vuotena ja palaute on ollut 
pelkästään positiivista. 
 
Oma ToPolaisuuteni alkoi 12 vuotiaana aikana, 
jolloin aloitin koulunkäyntini MYKissä 
jumppamaikkanani, kuten niin usealla 
MökÄläisellä, Pentti `Bubi` Nohynek. Näistä 
ensimmäisistä junnuvuosistani on ehtinyt 
vierähtää aikaa neljä vuosikymmentä. Torpassa ja 
Torppareissa 3. divarissa pelatun runsaan 
kymmenen vuoden jälkeen siirryin MökÄän v. 
2002. Viime vuosina Topon taustalla on riittänyt 
pelaamisen lisäksi paljon mielenkiintoista työtä ja 
erilaisia seuraan liittyviä haasteita. Tätä taustaa 
vasten uskoin, että minulla oli riittävä  
 
 

 
perspektiivi ja tuntemus sekä ToPosta että 
MökÄstä ottaa vastaan Tommin antama vaativa 
tehtävä. 
 
On sanomattakin selvää, että aihepiirin ollessa 
näinkin järkälemäinen voi MökÄstä nyt tehty 
ensimmäinen historiikki olla pikenmiten tarina ja 
raapaista vain pintaa siitä mitä kutsutaan 
koripallokulttuuriksi Munkassa. Koris ja Munkka 
kuuluvat erottamattomasti yhteen niin kuin 
korisukka ja korirengas. Yhtä erottamattomia ovat 
Topo ja MökÄ, sillä MökÄ on ToPo ja ToPo on 
MökÄ.  
 
On ollut hienoa voida haastatella tätä tarinaa 
kirjoittaessani MökÄn nykyisiä ja vanhoja pelaajia, 
taustahahmoja, `aaveitakin `. On sanomattakin 
selvää, että näin merkittävä osa suomalaista 
koripallohistoriaa tulee kirjoittaa muistiin meitä ja 
seuraavia sukupolvia varten. Me Mökin Äijät 
olemme aidosti ylpeitä saavutuksistamme ja 
teoistamme, niin pienistä kuin isoistakin. Tekoja 
syntyy tässä ja tänään, huomenna niiden ollessa 
jo historiaa. 
 
 
Kari `Karru` Leppänen 
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Munkan koriksen historiaa 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Perustaja Tom `Tommi` Hynninen 
 
 
Voidaan sanoa, että Suomalaisessa koripallossa 
on nyt saavutettu ikään kuin pitempi jakso. 
Suomalainen koripallo muodostuu seuroista, joista 
muutamat ovat saavuttaneet pitkän tien ja 
mainetekosarjan. Se mistä ToPo ja MökÄ on 
lähtöisin on HoK-Veikot, ensimmäiseltä nimeltään 
Kiri-Veikot, joka muuttui sittemmimin nimeksi 
Pantterit ja on sittemmin käytännössä kuollut pois. 
 
Koripallo kotiutui Suomeen jo 30 -luvulla, mutta 
varsinaisesti pelit sarjatasolla alkoivat 40 -luvulla. 
Jokaisella seuralla on ns. kovin ydin, joka yleensä 
on syntynyt muista aineksista kuin millä seura on 
perustettu. Moni seura on ottanut ohjelmaansa 
myöhemmässä vaiheessa koripallon. ToPossa 
tämä tapahtui v.1952 Munkkiniemen Puistotiellä. 
MökÄ syntyi vahingossa, sillä kuten tiedämme 
kaikki hyvät asiat syntyvät vahingossa. 
Ensimmäinen parinkymmenen pelaajan joukko, 
joka lähti HOK Veikoista alkoi ikääntyä vuosina 
64-66. Silloin perustettiin yksi reservijoukkue 
entisille mestaruussarjapelaajille, joiden kyvyt iän, 
perhe-elämän tai työn johdosta eivät 
mestaruussarjaan enää riittäneet. Sattumoisin 
keksin osuvan nimen, sillä Torpan Pojista oli nyt 
tullut Äijiä ja Torppa muuttunut Mökiksi. 
Joukkueeseen ymppääytyi vähitellen entisiä 
mestaruussarjapelaajia. Ydin muodostui kovaksi, 
toisin kuten joissakin junnujoukkueissa ja 
sarjoissa joihin tullaan ja mennään. Voidaan 
todeta, että 70 –luvulla, jolloin ensimmäiset 
amerikkalaiset ostospelaajat tulivat ToPoon, 
ykkösen pelaajat eivät jääneet emoseuran 
ytimeen eli MökÄän. Siinä sivussa oli joukkueita 
kuten Pirttihirmut PiHi, Torppa, Torpparit ja 
Tordan, kaiken näkösiä veijareita, jotka pelasivat 
lyhyen aikaa yhdessä ja joko putosivat sarjoista 
tai kiinnostus loppui tai matkustivat muualle. 
Ytimen muodostuminen on juuri se, että ToPo ja 
MökÄ lähentyivät toisiaan, että se ydin ja 
ihmisjoukko pitää sitä hengissä. Kun ToPo putosi 
ensimmäisen kerran  
 

 
 
mestaruussarjasta v.1973 parhaat pelaajat 
muuttivat muihin seuroihin, mutta juniorit nostivat 
seuran takaisin mestaruussarjaan. Kun katsoo 
maratontaulukon kärjessä olevia seuroja voi 
todeta, että kaikilla ei löydy vastaavaa kuin 
ToPolla ja MökÄllä. Moni seura on pudonnut 
mestaruussarjasta palaamatta takaisin. Porin Veto, 
Hyvinkään Tahko, Oulun Hynni, Jyväskylä, 
Kotkan Pojat, Kuusankosken Veto ja kaikki 
Turkulaiset koripalloseurat. Koripalloa ja siihen 
liittyvää toimintaa voi hyvin verrata seurapiireihin 
kuten Rotareihin, Vapaamuurareihin, Leijoniin ja 
vastaaviin. 
 
On erikoista, että pieneltä paikkakunnalta syntyy 
tämmöinen kokonaisuus, joka elää ja jossa 
koripallon pelaaminen pian täyttää seuratasolla 60 
vuotta. Yksi poikajoukko pisti kaiken pystyyn ja söi 
seuransa kymmenessä vuodessa itselleen. 
Lopetti kaikki muut lajit ja pystyi jättämään vain 
ainoastaan nyrkkeilyn, sillä pelättiin nyrkkeilijöiden 
vastareaktioita ja mahdollisia nyrkiniskuja.  
 
Kaikki lähti legendasta, joka osittain suurelta osin 
on totta. Vanhan koulun varrella Nuottapolulla 
asuivat samassa talossa neljä perhettä Vasamat, 
Suhoset, Kaihovaarat ja Nohynekit. Pihan yli oli 
pingotettu naru, jonka yli lyötiin palloja. Jossakin 
vaiheessa Bubi Nohynek tuumasi, että tämä ei ole 
kivaa ja tokaisi - hei kaverit vaihdetaan lajia 
koripalloon! Bubi oli voimakas persoona kaikessa 
urheilutoiminnassa ja koulun juhlissa napa. Pieni, 
mutta kova jätkä.  
 

 
Bubi pelaamassa lentistä Nuottapolulla 40-luvun lopulla 
 
Munkkiniemi jakautui neljään eri jengiin: Tiilimäen 
jengi, sisältäen Nuottapolun, Puisterin jengi, 
Lokkalantien jengi ja Huopiksen jengi. Jengit eivät 
aina tykänneet toisistaan, mutta se oli stadi 
pienoiskoossa. Pumppis eli vanha 
vedenpuhdistuslaitos sijaitsi Nuottapolun koulun ja 
Käärmekallion välisellä aukiolla. V. 1948 sinne 
kaivettiin monttu, johon pystytettiin ruotsalaisen 
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koulun työmaalta varastettu koolinki, joka 
salakuljetettiin häpeilemättä Munkan 
poliisilaitoksen putkan ohi. Koolinkiin kiinnitettiin 
korilauta ja korirengas, mutta ei koskaan verkkoa. 
Siellä kävivät kaikki halukkaat munkkalaset 
heittelemässä korista. Perustien ja Poikkitien ( nyk. 
Kadetintie ) kulmaan tehtiin oikein kenttäkin, jossa 
toinen puoli oli ylempänä ja toinen alempana. 
Toiset pelasivat ylämäkeen ja toiset alamäkeen. 
Kentän molempiin päätyihin asennettiin repaleiset 
korit. 
 

  
Bubi Nuottapolulla 40-luvun lopulla 
 
Topo nousi vuonna v.1956 mestaruussarjaan, 
toisena vuonna tuli jo hopeaa ja 1960 
ensimmäinen mestaruus. V. 1966 tuli toinen 
mestaruus muutaman hopean ja pronssin 
jatkeena. HKT voitti näinä vuosina yhtämittaan, 
sillä joukkue sai riveihinsä kolme pitkää jätkää. 
ToPo puolestaan oli lyhyt joukkue. Airaksen Matti 
oli pisin 187 cm, Eri Lindegren 190 cm ja 

ensimmäinen Topon 2 –metrinen oli puolestaan 
Yrjö Janoff. Kaikki alkoi muotoutua v. 1974 
jälkeen uudelleen jolloin ostettiin ensimmäinen 
jenkki ToPoon. Pelaaja oli Bryan Asbourgh, mies 
jolla oli lyhyet jalat ja pitkä selkä. Tommin ollessa 
seuran puheenjohtaja hankittiin johtokunnan 
vastustuksesta huolimatta joukkueeseen 
ensimmäinen palkattu pelaaja Keeso eli Keto. 
Tämä oli ratkaiseva käänne suomalaisen 
koripalloilun muuttumisessa 
amatöörikoripalloilusta ammattilaisuuteen. 
 
Hauska episodi liittyy Maunulan NMKY:n 
nousuhaaveisiin Suomensarjassa. Pilkevaara ja 
Karell olivat muuttaneet Honkaan ja ToPo 
yhdessä Koripalloliiton kanssa järjestäneet ns. 
karanteenipykälän, jolloin pelaajat olivat puoli 
vuotta karanteenissa. Palatessaan takaisin omiin 
seuroihinsa pelaajat joutuivat 
mestaruussarjajoukkueen sijasta pelaamaan 
MökÄssä. MökÄ tietenkin hakkasi Maunulan 
NMKYn mennen tullen. 
 
MökÄ on tänäpäivänä iloinen ja taitava 
velikultajoukko. Harvalla joukkueella on 
Suomessa vastaavaa kaikkia pelaajia koskevaa 
tilastointia takanaan. Vanhasta joukkueesta moni 
joutui muuttamaan muualle. Jos useampi olisi 
jäänyt Munkkaan, mahdollisesti moni asia olisi 
ollut paremmin. Ydinjoukkoihin kuuluivat mm Felix 
Paasonen, Jussi Haanterä, Niki Krykoff ja Veikko 
Parikka. Jorkki Laineen merkitys seuralle oli myös 
suuri ja muutto muualle Munkkalaiselle 
koripalloilulle suuri menetys. 
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Mökin Äijät 45 vuotta ! 
 

 
Kuva A-junnujen koripallo-ottelusta ToPo- 

Suolahden Urheilijat, Paltsi 1966 
 
 

 

Suomalaisen koripallon historiaan on piirtynyt ja 
tulevaisuudessa tuleekin yhä piirtymään varsin 
omalaatuinen joukkue nimeltään Mökä ELI Mökin 
Äijät. 
 
Annoin kyseiselle koripallojoukkueelle ehkäpä 
ihan vahingossa nimen. Päättelin juonikkaasti, 
että kun alkuperäisen vanhan ToPo:n pelaajista 
alkoi häämöttää vähitellen hidastuminen, 
ohoheittäminen, veltostuminen ja profaani kiire, 
totesin pojista tulleen jo Äijiä ja torpasta vähintään 
Mökki. `Suurista` ansioistani minut on nimetty 
perustajaksi ja palkittu komealla kunniakirjalla 
( kehystetty ). Ahersin neljätoista sarjakautta 
vallan mitättömällä pistekeskiarvolla, mutta 
hauskaa oli ihan riittämiin. Pelien päättymishetkillä 
ja kotiintulon vastaavilla oli vinha ero! 
 
Nautin edelleen MökÄ:ssä kahden minuutin 
optiota sarjapeleissä. Nykymökäläiset odottavat 
kauhulla vanhan kantturan ilmaantumista 
paikalle… 
 
Vuonna 1965 perustettu MökÄ ( ToPo IV ) aloitti 
pelin perussarjassa, sitä alempi taso oli aluesarja 
ja ylempänä taas maakuntasarja ja Suomensarja. 
Divisioonejahan ei ollut ja korkein oli SM-sarja. 
Kolmetoista rekisteröityä pelaajaa tahkosi Haagan 
palokunnantalon kotisalissa v. 1965 ja niin 
monelle aikaisemmin jännittävät matkaottelut 
suuntautuivat tylysti vain lähiympäristöön. 
Joukkueessa havaitsi jo runsasta hajontaa 

asuinpaikan suhteen - vain neljä mökäläistä asui 
enää Munkkiniemessä, Felix Paasonen jopa 
Moskovassa. Joukkueen sieluna oli Matti Airas, 
joka vast `ikään oli päättänyt SM –peliuransa ja 
voitti mestaruuden valmentajana joukkueellaan v. 
1966. Kyösti Rousti eli Ronse aloitti keisarin 
paikalta pelin johtamisen, kuin myös erittäin 
merkittävän tilastoinnin. MökÄ lienee ehkä ainoa 
suomalainen koripallojoukkue, jolla on koko 
olemassaolonsa ajalta täydelliset tilastot jokaisen 
pelaajan kohdalta. Niitäpä on kohottavaa tutkia 
keväisin railakkaissa päättäjäisissä. 
 
Suhosten ovelasta veljesparista ( kolmaskin löytyi 
sitten ajan mittaan ) Matti eli Suta oli jo mukana. 
Paavo eli Paso eli Vaari hauskutti vielä 
Urheilutalon katsomoita edustusjoukkueessa. 
Suta katosi tykkänään neljännesvuosisadaksi ja 
löytyi 2000 –luvulla Töölön Kisahallista Huru –
ukkojen seasta kuten Vaarikin. Etevä 
mainospäällikkö ja juniorivalmentaja Kimmo 
Kettunen lähti Austraaliaan ja palasi 
vuosikymmenten jälkeen kotimaahan. Hän on nyt 
poistunut keskuudestamme. 
 
ToPo:n 60 –luvun legendaarinen sihteeri Eero 
Erkko löytyy myös tilastoista. Ilman hänen 
efektiivistä toimintaansa eivät ToPo:n mainiot 
pelivuodet olisi toteutuneet 60 –luvulla. Hänen 
veljensä Kauko vähensi palloiluaan asteittain 
saavutettuaan mestaruuden v. 1960. Aikanaan 
Kaken poika Jere pyöriskeli nollamiehen paikalla 
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myöhempinä vuosina ja liikkeet olivat samat kuin 
isälläkin. 
 
Vanhin Lindegren, Olavi, aloitti MökÄ:ssä tietenkin 
ennen Eriä ( Eki Linkku ). Ola sonnustautui seuran 
puheenjohtajaksi ja jätti pelit vähemmälle. Eristä 
tuli MökÄ:n tukipylväs heittotarkkuutensa ja 
pituutensakin tähden. Myös hänet olemme 
menettäneet joukostamme pari vuotta sitten. 
 
Pitkähköä materiaalia edusti Kari Harjula - 
`Bäsän`, jonka Topo ymppäsi liitonhallitukseenkin 
huolehtimaan juniorikoulutuksesta. Kari pelaa 
nykyisin golfia huomattavan hienosti. 
 
Nuorten Tanssihetkestä ( TV ) joukkueeseen liittyi 
Antti `Ana` Einiö, jonka päälaji lienee ollut jääpallo. 
Siinä pelissä hän menetti toisen silmänsä. Reipas 
läpiajaja uurasti vuosikausia joukkueessamme. 
 
Juha Watt Vainio kuului myös MökÄ:n 
ensimmäiseen joukkueeseen vaan eipä ehtinyt 
yhtenkään otteluun. Hän esiintyi kuitenkin kerran 
jäähallissa Topo:n Eurooppa-Cup ottelun alussa 
Juniorit vastaan Julkut. Muita heitä oli ainakin 
Hector ja Robin. Watti riemastutti jäähallin yleisöä 
syöttämällä pallon itselleen sellaisella kierteellä, 
että se livahti hänen vatsaansa nopeasti levitetyn 
pelipaidan alle – aivan harlemilainen temppu. 
 
Kun Jorma Laine oli valmentanut ToPo:n 
koripallojoukkueen kelvolliseksi mestaruussarjaan 
( v. 1956 ) hän sai stipendin ja katosi vuosiksi 
Yhdysvaltoihin. Felix Paasonen jatkoi ykkösen 

valmentajana ja saavutti seuran ensimmäisen 
mestaruuden v. 1960 ja katosi hänkin muutaman 
vuoden jälkeen maailmalle Finnairìn palvelukseen. 
 
Kirjanpitospecialistiksi jäsenmatrikkelissa kuvattu 
Raimo Räikkönen ( Lordi Byron ) touhusi vuosia 
MökÄ:ssä kohtalaisen kookkaana pelaajana. 
Hänkin on edesmennyt. 
 
Joukkueen perustajaa rangaistiin tietenkin 
hetimiten, sain yhdysmiehen vaativan tehtävän. 
 
Nyt neljänkymmenenviiden vuoden kuluttua on 
hassua tarkastella nykyisiä pelaajia. Entisistä 
junioreistani on mukana mm. Nalle, Jalle, Hesiska, 
Desmond ja Anssikin aikanaan monta kautta. 
Poikani Markku `Make` kuuluu nykymökäläisiin. 
Bubi Nohynek`in 2-metrinen Petri `Spede` 
huojahtelee korin alla. 
 
MökÄ on eräällä tavalla munkkiniemeläisen 
koripalloseuran syvin olemus. ToPo 
kokonaisuutena täyttää v. 2012 80 vuotta. Töölön 
kisahallin yleisön joukossa on prosentuaalisesti 
aina huomattava määrä mökäläisiä eri 
vuosikymmeniltä. MökÄ:n perusluonteeseen 
kuuluu myös turha vaatimattomuus. Luulisi 
mokoman kummalisen miesjoukon herättäneen 
koripallopiireissä suurempaakin huomiota. 
 
Tom `Tommi` Hynninen 
 

 
 
 

 
Kuva A-junnujen koripallo-ottelusta ToPo- 

Suolahden Urheilijat, Paltsi 1966 
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1960 –luku 
Paavo Suhonen 
 
 

 
 
13 kautta mestaruussarjassa 1956-68 
3508 pistettä, keskiarvo 14,5 
29 A-maaottelua 
2 Suomen mestaruutta 1960 ja 1966 
5 hopeista ja 2 pronssista mitalia mestaruussarjassa 
34 kautta Mökin Äijissä 
Mökässä otteluita 433, pisteitä 3949, keskiarvo 9,12 
60v Suomen mestari (Kisis) 
65v Suomen mestari (Honka) 
2004: 65v Euroopan mestaruus hopea 
2006: 65v Euroopan mestaruus pronssi 
Peliura jatkuu ikämiehissä… 

 
Paso on yksi kaikkien aikojen ToPon ja MökÄn  
legendaarisista pelaajista. 29 maaotteluakin  
pelanneen Pason pelaajaura yltää 50 -luvun  
puolelle ja ensimmäinen mestaruus ToPossa tuli  
1960. Ennen MökÄssä pelaamista Paso koutsasi  
ettan joukkuetta vuonna 1965 ja kertoo joukkueen 
pelanneen häviöittä koko syyskauden. ToPon  
edustusjoukkueessa palasivat tällöin mm. Karell ja  
Pilkevaara. Paso jatkoi pelaamista  
mestiksessä keväällä 1966 pelaten  
edustusjoukkueessa aina vuoteen 1968 asti.  
 
Pason ensimmäisestä ToPon mestaruudesta on 
ehtinyt vierähtää jo 50 vuotta. Tällöin joukkueessa 
pelasivat mm. Kyösti Rousti, Matti Suhonen ja 
Matti Airas. Pelit pelattiin tällöin Urheilutalolla, 
Ruskeasuolla ja jopa Karjalan yhteiskoululla.  
 

MökÄn perustamisessa aktiivisesti toimineen  
Tommi Hynnisen ajatuksena oli luoda  
jäähdytteleville vanhoille mestiksen pelaajille oma 
joukkue. MökÄn yhtenä ehdottomana  
kantavana voimana olleen Pason MökÄssä 
pelatut 36 kautta puhuvat puolestaan. Paso  
pelasi MökÄssä yhtäjaksoisesti vuodesta 1968 
vuoteen 2001 tehden tänä aikana muhkeat  
n. 3500 pinnaa. Runsas virhetili puolestaan 
miehen mukaan kertoo siitä, että hän sai  
pidettäväkseen vastustajan kovimmat kundit. 
Joinakin vuosina oli vaikea saada joukkuetta 
kasattua peleihin ja välillä jouduttiin pelaamaan  
neljällä miehellä. 60-70 -luvuilla MökÄ pelasi  
alemmalla tasolla perussarjassa, josta sitten  
myöhemmin noustiin ylemmälle tasolle 
vastustajien ollessa lähes junnutasoa. 
 
Pasolle on jäänyt mieleen MökÄn päättäjäisten 
pitäminen Eliten kabinetissa `verhojen` takana. 
Tällöinkin pelaajat valittiin joullueeseen sääntöjen 
mukaisesti kirjallisten anomusten perusteella. 
Kesäisin `Aksun avoimet `eli treenit puolestaan 
pidettiin Paltsin kentällä sunnuntaiaamuisin ja 
muuten pelattiin ja harjoiteltiin aina perjantaisin 
Haagan paloasemalla. 60 -70 luvun taitteesta 
Paso muistaa myös Seppo Jäntin, joka 
edelleenkin käy dumaamassa MökÄn kotimatsit 
Haagassa. 
 
Pason mukaan MökÄn homma on instituutio –  
turvallisuuden ja pysyvyyden tunne. MökÄssä on 
mahdollista tavata säännöllisesti kavereita ja 
vaihtaa kuulumisia. Sosiaalisesta toiminnasta ja 
demokratiasta kertoo myös se, että  
aloitusviisikko valitaan vapareita heittämällä. 
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1970 –luku 
Miika Heikinheimo 

 
 

 
 
Miika Heikinheimo eli Negis on palannut ToPossa 
vuodesta 1959 aina vuoteen 1989 asti. Näistä 
vuosista osuivat MökÄän pelivuodet 1970-1989 eli 
20 kautta. Negis sai lempinimensä Yrjö Janofilta, 
joka pelattaessa miinuskilpailua keksi muuttaa 
miinuksen negigseksi. V.1948 syntynyt Miika on 
vanha MYK:läinen ja pitkäaikainen seniorien 
puheenjohtaja. Mika asui kouluaikana Lokkalantie 
16:sta vuodesta 1950 lähtien. Ensimmäinen vuosi 
koriksen parissa vierähti Kipon riveissä kaudella 
58-59. Samaan aikaan Robert Petersen veti 
Ruskeasuolla kesäkursseja, johon Miikakin otti 
osaa. 
 
D -junnu ajoista Miika muistaa Felix `Fela` 
Paasosen, joka juotti pojille härän verta. Härän 
verta juotiin näihin aikoihin ennen peliä, jotta 
saataisiin sisua- guts. Fela juotti verta, että 
saataisiin aikaiseksi ryhtiä, yritystä, menoja ja 
muuta. Eero Erkko eli `Muna` tuli valmentajaksi E-
junnuissa. Suomensarjassa pelattiin 
kaksikymppisenä. 
 
Miika liittyi MökÄän v. 1970 vain 22 vuotiaana. 
Yhtenä perjantai-iltana tullessaan Haagaan 
MökÄn harjoituksiin huomasikin nuorimies 
yllätyksekseen treenien sijasta pelaavansa 
pelaajapuutteen johdosta jo saman tien 
sarjamatsia. MökÄän pääsyn kriteereinä oli tällöin, 
että piti olla mestaruussarjaotteluita takana tai 
painoa yli 100 kiloa. Miika ei täyttänyt 
kumpaakaan kriteeriä ja sitä paitsi hän oli lisäksi 
kovin nuori vanhempien jo nelikymppisten 
herrojen seurassa. Kaikesta huolimatta Miikalle 

näytettiin kuitenkin vihreätä valoa. Omien 
sanojensa mukaan mies lopulta MökÄän 
kahdeksikymmeneksi vuodeksi koukkuun. 
 
Pelikavereita Miikalla on vuosien varrella ollut 
useita. Joukkuekavereihin on lukeutunut 
pelimiehiä kuten Matti Airas, Paavo Suhonen, 
Kyösti Rousti, Kauko Erkko, Tommi Hynninen ja 
Antti Einiö. Juha Wat-Vainion kanssa Miika ei 
omien sanojensa mukaan pelannut. 70 -luvulla. 
MökÄ pelasi maakuntasarjatasolla ja 
vuosikymmen oli MökÄlle varsin menestyksekäs. 
Ylivoimainen pelaaja MökÄssä tällöin oli Tokiossa 
v. 1964 pelannut maajoukkuepelaaja Jussi Harjula. 
Muita huppupelaajia olivat mm `Paso `Suhonen 
sekä `Aksu` Rousti. Erikoisuutena voidaan mainita, 
että Anssi Rauramo pelasi ensimmäisen matsin 
MökÄssä 16 vuotiaana. 
 
Miikalle on jäänyt MökÄ vuosista mieleen 
erotuomari Seppo Jäntti, joka vislasi MökÄn 
matseja jo 70 -luvun alusta lähtien. Vislausvuosia 
Sepolle on täten ehtinyt kertyä täydet 40 vuotta. 
Eräs ikimuistettava matkamatsi, joka tehtiin 
vanhan ToPon hengessä Ypäjälle puolestaan 
liittyy Niki Krjukoffiin, joka entisenä Munkkalaisena 
valmensi paikallista joukkuetta. 
 
Miika lopetti pelaamisen MökÄssä 41 vuotiaana 
huomatessaan tilastoista pistekeskiarvonsa 
pudonneen parhaista vuosista. Miikan lopettaessa 
tilalle tuli toinen kovan luokan pelimies, Anssi 
Rauramo, kirjallisen anomuksen kautta. Ne 
ToPolaiset jotka eivät siirtyneet ToPosta MökÄän 
ovat harvassa. Poikkeuksena Miikan mieleen 
tulee mm ToPolainen kaksimetrinen 
maajoukkuesentteri Yrjö Janoff Karellin Lassen 
ohella.  
 
Miika arvostaa sitä, että on saanut pelata itseään 
parempien ja taitavien pelikavereiden kanssa. 
Kaikki osasivat MökÄssä säännöt ja koriksen 
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1980 –luku 
Antero Väisänen 
 
 

 
 
Antero `Finttu` Väisänen aloitti pelaamisen 
MökÄssä junnuvalmennuksen ohella heti 80 -
luvun alussa. Tällöin MökÄn pelaajamäärä oli 
rajattu kymmeneen aktiivipelaajaan. Tällöin 
ToPossa käytiin keskustelua organisaation 
rakenteesta, jonka pohjalta juniorit ry erotettiin 
Torpan Pojat ry:stä omaksi yhdistyksekseen. 
 
Munkkiniemen yhteiskoulua käynyt Finttu aloitti 
ToPossa pelaamisen kaudella 59-60 yhtäaikaa 
mm. Heikinheimon Miikan kanssa. Tällöin treenit 
pidettiin Olympiastadionin tiloissa. ToPon riveissä 
junnut voittivat mm. 2 suomen mestaruutta ja 
yhden hopean. Kyseisessä joukkueessa pelasivat 
tällöin mm Karelin Lasse ja Wallinkosken Jukka. 
 
Ura jatkui yo -kirjoitusten jälkeen Santiksessa 
urheilujoukoissa. Tähän aikaan haettiin enemmän 
ja enemmän nousevia junnuja ettaan. Seuran 

joukkueista Torpparit ja Torppa toimivat 
aktiivisesti ja MökÄ perustettiin 1965. Joukkueeen 
ollessa täynnä Finttu hakeutui Mukiin v. 1970. V. 
1980 Aksun avoimissa Bobi tarjosi Fintulle  
mahdollisuuden liittyä joukkueeseen Lehtosen 
Köpin lopettaessa pelaamisen. 
 
Finttu pelasi MökÄssä aina vuoteen 2005 asti. 
Viimeinen peli osui MökÄn 40 -vuotisjuhlapeliin 
Mukia vastaan. 80 -luvun joukkueessa pelasivat 
mm. Suhosen Paavo, Klebe Sirokoff, Kyösti 
Rousti, Eri Lindegren, Miika Heikinheimo, Bobi 
Levä ja Jyrki Halinen. Anssi Rauramo ja Affe 
Strömberg tulivat 80 -luvun puolivälissä uusina 
kovan luokan pelaajina joukkueeseen. Sarjataso 
oli tällöin maakuntasarja, jossa kokoonpanolla 
pärjättiin hyvin.  
 
MökÄläisyyteen kuului pelaamisen ohella tällöin 
pienimuotoista yhteistä seurustelua mm. Kleben 
kotona järjestetyn pikkujoulun merkeissä. 
Matkamatseista Finttu muistaa vieraspelit 
Karkkilassa ja Järvenpäässä. 80 -luvun lopulla 
ikämieskoriksessa napattiin muutama suomen 
mestaruus peräkkäisinä vuosina. 
 
Erityisesti Finttu haluaa nostaa esille Aksun 
tilastoinnit ja aloitusviisikon valinnan vapareilla 
Pressan prinsiippien mukaisesti. Nyky -MökÄssä 
Finttu pitää tärkeänä joukkueen nuorentamisen 
jatkuvuuden turvaamiseksi. Fintulle tärkeintä on 
eri ikäluokkien nuodostama ToPo -perhe, johon 
MökÄ yhtenä keskeisenä osana kuuluu. 
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1990 –luku 
Björn Mecklin 
 
 

 
 
Björn ` Nalle` Mecklin muistaa kuin eilisen päivän, 
miten hän tuli mukaan korikseen. Mecklinit asuivat 
Perustie 12:ta, jonka piha-aluetta vastapäätä 
Puistotie 5:ssä sijaitsi koriskenttä. Kyseisen 
koristelineen olivat pystyttäneet paikalliset isot 
herrat mm. Tiitolan Heikin johdolla. Nalle muistaa, 
että alle kymmenvuotiaina pojat kävivät salaa 
kentällä heittelemässä. Useammin kuin kerran 
vanhemmat pojat ajoivat nuorempia takaa ja 
kerran Nalle sai jopa Stidin nyrkistä turpaansa. 
Onnekseen pojat löysivät tiensä Paltsille, jossa 
pelaaminen ilman uhkaa oli mahdollista. 
 
Ensimmäinen kosketus Tom Hynniseen tuli 
Paltsin kentällä, jossa hän oli katselemassa ettan 
treenejä. Tommin houkuttelemina Nallekin päätyi 
v. 1963 ensimmäisen kerran ToPon treeneihin. 
Samaan aikaan osa pojista pelasi Munkan 
toisessa joukkueessa Kipossa, jonka Bubi 
Nohynek oli perustanut. Kipossa pelasi tällöin mm 
Järven Jussi, Tammisen Toni ja Jussi Kalanti. 
Nallen lisäksi ToPossa pelasivat  Lindegrenin Ykä, 

Peltosen Kalle, Olli Levä, Jalle Mecklin, Jukka 
Suhonen ja Des Ojanen. Ensi alkuun Tommi oli 
joukkueen valmentaja ja joukkueen johtaja. Välillä 
jopa treenattiin Kuortaneen urheiluopistolla 
Tommin kyydityksessä ja ohjauksessa. 
 
Alussa junnuaikana pelit hävittiin 
suurinumeroisesti huippuna 80 pinnan häviö 
Vartiokylän Wartille. Tommi lohdutti, ettei pidä 
hermostua, sillä muutaman vuoden kuluttua 
tulette vielä voittamaan pelejä. C-junnuissa 
myöhemmin Matti Airaksen valmentamana 
voitettiin mm. Helsingin piirin mestaruus ja B-
junnuissa Suomen mestaruus. Munkan koulussa 
Bubi veti samaan aikaan treenejä tähtäimenä 
oppikoulujen suomen mestaruuden voittaminen, 
joka voitettiinkin v. 1971. Samana vuonna 
voitettiin Zagrebissa hopeaa koulujen Em -
kisoissa. 
 
Nalle siirtyi mestikseen 18 vuotiaana v. 1971. 
Pelivuosia ToPon edustusjoukkueessa kertyi 7 
vuotta huipentuen mestaruuden voittamiseen v. 
1978. Ettasta Nalle siirtyi ensin Torppareihin sekä 
Torppaan ja MökÄän v. 1993. MökÄän Nallen 
houkutteli Aksu anomuksen kautta. 
Maakuntasarjatasolla tällöin pelanneessa 
MökÄssä pelasivat mm. Eri, Klebe, Paso, Aksu, 
Hämy, Ruikku, Finttu, Esa sekä Jude. 
 
17 vuotta MökÄssä pelanneelle Nallelle on jäänyt 
hyvin mieleen treenit Haagassa ja kesällä Aksun 
avoimet Paltsilla. Kauden päättäjäisissä Uffessa 
Aksu toimi vakiosihteerinä pitäen käsintehtyjä 
pöytäkirjoja ja tilastoja. MökÄssä jatkumo on 
luonnollinen, pelaajat vanhenevat ja pelitaidot 
ruostuvat. Aikaisemmin munkkakeskeiseen 
joukkueeseen on viime vuosina tullut uusia 
pelaajia kauempaakin ja kansainvälisiä 
pelimatkojakin tehdään nykyään etäämmäksi 
ulkomaille aina Luganoon ja Lontooseen asti.
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2000 –luku 
Pekka Lindqvist 
 
 

 
 
Pekka aloitti koriksen heittelemällä kavereiden 
kanssa korista Kulosaaren koulun kentällä kesällä 
-69 11 vuoden ikäisenä. Kulosaaresta tie vei 
perheen muuton myötä Poriin, jossa uusi koulu 
Porin Yhteislyseo oli Munkan kova kiistakumppani 
oppikoulujen koristurnauksessa. Pekan 
koriksenpeluu jatkui uudessa koulussa heti ekalta 
luokalta lähtien. Pekka muistaa pitäneensä 15 
vuoden ikäisenä tulostaulua kiihkeässä 
finaalipelissä, jossa Munkkalaiset olivat tulleet 
ottamaan mittaa Porilaisista. Erityisesti mieleen 
jäivät pelaajat kuten Mecklinin Jalle ja Nalle sekä 
Anssi Rauramo. 
 
Vaihto-oppilasvuosi Jenkkeihin osui vuoteen 75-
76, jona aikana perhe oli muuttanut Munkkaan. 
Paltsille rapakonkin takana pelannut nuori mies 
ilmestyi ihmettelemään ToPon A-junnujen 
toimintaa loppukesästä heti matkalta paluun 
jälkeen. Seuraavat kaksi vuotta menivätkin sitten 
kyseisen A-junnujoukkueen riveissä. Samaan 
aikaan joukkueessa pelasivat mm Ojasen Ilkka, 
Riskun Ari ja Halisen Jyrki. Gary Stichin 
tähdittämässä ykkösessä treenaamisen jälkeen 
alkoivat pelit Torppareissa peräti 21 vuoden ajan.  
 
Pelaajapulaa potevaan MökÄän Pekka siirtyi   

Ojasen Ilkan kanssa vuonna 1997. Tällöin  
MökÄssä pelasivat mm Hämy, Klebe ja Finttu.  
MökÄssä pelattuja vuosia on nyt täynnä  
täysi tusina. Pekka muistaa Paltsilta jo alle  
parikymppisenä nähneensä vanhoja MökÄn  
pelaajia kuten Lindegrenin Erin. Tällöin Pekka  
oivalsi ajatusmaailman, että jonakin päivänä  
hänestäkin voi tulla MökÄläinen. 
Pekalle on jäänyt erityisesti mieleen MökÄn 40-
vuotismatsi Mukia vastaan, jolloin monet vanhat 
MökÄläiset olivat tulleet paikalle. Hienoa MökÄssä 
on saada pelata korista vanhojen patujen kanssa 
monen vuoden yhteisen harjoittelun jälkeen. Uusi 
juttu MökÄssä on myös viime vuosina tehdyt 
ulkomaanpelireissut, uuden matkakulttuurin 
syntyminen. Stinde Stadighin aloittama perinne 
otteluraporttien kirjoittamisesta on saanut jatkoa 
näihin päiviin asti. 60 -luvulla syntyneet 
nuoremmat pelaajat ovat tuoneet MökÄän uutta 
ilmettä ja energiaa. MökÄssä pelaa 
oikeanhenkisiä ihmisiä, jotka tykkäävät pelata 
korista. 
 
Jenkkifudisdumarinakin 21 vuotta toiminut Pekka 
kiinnittää pelaamisen ohella huomiota tuomarien 
työskentelyyn. Seppo Jäntin Pekka muistaa 
erityisen hyvin, sillä Seppohan on dumannut 
MökÄn matseja iät ja ajat. Tuomareiden tulisi 
ottaa homma vastaavalla tavalla tosissaan kuin 
pelaajatkin kentällä, oikea suhtautuminen 
ratkaisee.  
 
Mökässä hienoa matsien ohella on saada 
treenata yhdessä, jossa kaikki saavat 
tasapuolisesti peliminuutteja. Yhteisten treenien 
jälkeen pelitkin sujuvat paremmin. MökÄän 
tarvitaan uutta verta ja uudistumista. Pekka pitää 
tärkeänä ToPon harrastekoripalloilua, sitä miten 
harrastekoris seurassa hoidetaan. Ideana 
tulevaisuuteen voisi olla 
harrastejoukkueturnauksen järjestämisen MökÄn 
johdolla.
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2010 –luku 
Jomi Suhonen 

 
 

 
 
Kolmekymppinen Jomi Suhonen edustaa 
uudempaa sukupolvea ToPossa ja potentiaalista 
tulevaisuuden MökÄläistä. Omien sanojensa 
mukaan lähes koripallo sylissä syntynyt 
urheilullisesti monipuolisesti lahjakas Jomi kuuluu 
koripalloilevaan Suhosten perheeseen jo 
kolmannessa sukupolvessa. Voisi sanoa, että 
koripallon pelaaminen perheessä melkeinpä 
kuului asiaan jo pienestä pitäen. Jomi muistaa 
hyvin miten hän parin vuoden ikäisenä riehui 
Kisiksen käytävillä isän samaan aikaan pelatessa 
mestiksen matseja kentän puolella.  
 
Jomi aloitti koriksen äitinsä Mallen valmentamana 
78 -tyttöjen joukkueessa samassa ryhmässä 
missä hänen isosiskonsa Jenny sekä mm. 
Tuukkasen Taru pelasivat. Tämä siitä syystä, että 
pojilta puuttui vastaava ikäkausijoukkue. Jatkossa 
valmennuksesta vastasi poikien joukkueessa oma 
isä Pappa sekä Jara Venhola. MökÄssä 
pelanneesta Jarasta Jomille on jäänyt mieleen 
mm. mielenkiintoinen heittotyyli. Näistä ajoista 
Jomi muistaa myös Papan MökÄ -pelit Haagassa, 

jossa pikkumiehen aika kului käytävillä ja 
katsomon portaissa juostessa. 
Siirtyminen Munkkivuoren ala-asteelta MYKiin toi 
C- ja B –junnuissa valmentajaksi Bobi Levän. 
Vaihto-oppilasvuosi Pohjois-Carolinassa toi 15 
vuotiaalle nuorelle koripalloilijalle kovuutta 
koriksessa mm. kovien harjoitusten kautta. 
Kovista harjoituksista Jomi mainitsee elävästi 
säännön, että jos donkki meni ohi tuli kaikille 50 
punnerrusta. Tummapintaisten atleettisten 
pelikavereiden epäonnistuessa 360 asteen 
donkeissa luvassa saattoi olla jopa 250 
punnerruksen sessio. Koriksen ohella aika kului 
myös lumilautailun ja golfin parissa, jossa koulun 
golf-tiimi onnistui etenemään jopa state finalsiin. 
Vaihto-oppilasvuoden jälkeen ura koripalloilija 
jatkui ensin A-junnujoukkueessa ja myöhemmin 
armeijan jälkeen Kahessa 21 -vuotiaiden sm-
sarjaa pelaten. 
 
Divaripelit Tompossa Jomin osalta alkoivat 5. 
divarissa v. 2004 päättyen 1.divarin peleihin v. 
2010. 2000 -luvun alkuvuosille v. 2002-2004 osui 
muutama pelikausi MökÄssä, jolloin joukkueessa 
podettiin pelaajavähyyttä ja haluttiin turvata 
4.divarissa säilyminen. Huipennus Jomin 
korisuralla oli ehdottomasti pelaaminen ToPon 
mestiksen joukkueessa kaudella 2009-2010. 
 
MökÄ ja ToPo edustivat jo pienestä pitäen ToPon 
organisaatiossa pelanneelle ja tällä hetkellä 
ToPon ettaa valmentavalle Jomille samaa asiaa. 
Jomi seuraa edelleen sivusta MökÄn kuulumisia 
isänsä Papan välityksellä. Hän näkee että 
MökÄllä on tärkeä asema ToPon organisaatiossa. 
Jatkuvuuden turvaamiseksi uusia pelaajia 
kaivataan ja 70 -luvulla syntyneet voisivat Jomin 
mielestä olla noin 5 vuoden kuluttua seuraava 
uusi ikäluokka MökÄssä. 
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Pressan teesit 
 

 
 

 
Teesien taustoja 
 
Teesi on lyhyeen muotoon saatettu väite tai 
väittämä, joka otetaan keskustelun tai väittelyn 
kohteeksi 
 
On siis huomattava, että kyse on teeseistä eikä 
säännöistä. Sääntöihin ei mökäläisiä voi alistaa 
eikä pidäkkään. 
 
Lienee paikallaan valottaa 10 Teesin taustoja, 
koska nykyisille Mökäläisille, puhumattakaan 
tuleville, ei kaikin osin ole selvää niiden synnyn 
syyt ja tarkoitukset. 
Runsaan 30 pelivuoteni ja yli 20 kipparivuoden 
aikana Mökässä joukkueeseen kuului monenlaisia 
persoonia ja persoonallisuuksia. Myös pelilliset 
taustat ja taidot olivat moninaiset; entisiä 
maajoukkue pelaajia, mestaruussarja jyriä, 
suomisarjalaisia, maakuntasarjalaisia, nykyisin 1 
ja 2 div., ja kaveri pelureita. Pääsääntöisesti 
kaikkia kumminkin yhdisti Munkkalaisuus ja 
yhteyttä pidettiin pelien ja harjoitusten 
ulkopuolellakin, eikä aina suinkaan Uffessa.  
Useat Teeseissä olevista asioista olivat keväisten 
bankettejen kestopuheenaiheita, varsinkin, kun 
oltiin ”vapaa sana” vaiheen promilleissa. 
Teesien tärkein tarkoitus on harmonisen 
joukkueen koossa pitäminen ja peluuttaminen 
kohtelemalla joukkueen jäseniä tasapuolisesti ja 
tasa-arvoisesti. 
Jokaisen esitetyn teesin takana on pelaaja tai 
pelaajia, jotka ovat antaneet aiheen sen 
tekemiselle. 
Heille kiitos 
 
 
I Teesi 

Mökä on Torpan Pojat 
 
Tätä voisi pitää paremminkin toteamana kuin 
teesinä, sillä asiasta on vaikea saada väittelyä 
aikaiseksi. Valtaosalla pelaajista on pitkä ura ja 

historia Topon eri juniori ja seniori joukkueissa ja 
topolaisuus itsestäänselvyys ja verissä. Niillekin, 
jotka ovat ns. muualta tulleita, asia on tehty 
selväksi alusta alkaen. 
 
II Teesi 
  

Mökässä pelaaminen on 
etuoikeutettujen iloinen asia 

 
Mökässä pelaaminen ei ole koskaan ollut 
itsestäänselvyys kellekään Topolaiselle. Jos kaikki 
halukkaat olisi voitu ottaa Mökään, se olisi jo 
seura eikä enää joukkue. Autuutus ilmenee ilona. 
 
III Teesi   
 

Mökän joukkueen valitsee 
vuosittain Huhtikuun loppuun 
mennessä kokoontuva 
vuosikokous demokraattisesti. 
Mahdolliset täydennykset 
joukkueeseen tehdään 
kirjallisten anomusten 
perusteella, ei niinkään taitojen, 
vaan sopeutuvuuden perusteella  

 
Teesi lienee ”self explanatory”. Vaikka tulijoita on 
aina riittänyt jo asian esittäminen ja anominen 
kirjallisesti karsii, suomalaiseen tyyliin 
kuulumattomana, halukkaita. Kun halua riittää niin, 
jopa maajoukkuetason pelurit ovat 
valintamenettelyyn tyytyneet. Kuten alussa totesin 
taidot ja taustat ovat moninaiset, niinpä paino voisi 
olla sanalla sopeutuvuus. Tätä vielä korostaa 
varsin suuretkin ikäerot joukkueen sisällä. 
 
 
IV Teesi 
 

Aloituskokoonpano kuhunkin 
otteluun tapahtuu karsintana 
vapaaheitoilla. Saavuttamansa 
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aloituspaikan saa luovuttaa 
joukkuetoverilleen ja pyytää 
kohtuu korvausta  

 
Tämä on todellisen demokratian ilmentymä. 
Painottaa joukkueena pelaamista. Menetelmä on 
otettu käyttöön jo Mökän alkuaikoina. Lienee 
seurausta kovasta kalabaliikista kuka aloittaa ja 
millä eväillä aloittaa. 
Joskus on aiheuttanut ottelujen alkamisajan 
siirtymistä, sillä vapaaheittojen tasohan on 
mökäläisten piirissä aina ollut kova ja ratkaisut on 
haettu loppuun asti.  
 
 
V Teesi 
 

Mökän peleissä kapteenin sana 
on laki, jota kaikki kunnioittavat 
nurkumatta 

 
On yksi tärkeimmistä teeseistä. Paikka on 
haastava ja vaatii joukkojen johtamiskykyä, vähän 
kun armeijassa. Mökässä on aina ollut pelureita, 
joilta ei egoa puutu. Joskus erotuomaria tarvitaan, 
kun 
kukkopojat kiukuttelevat. 
 
VI Teesi 
 

Mökä lähtee aina voittamaan 
ottelunsa 

 
Perusprinsiippi on selvä. Joskus on jouduttu 
pelaamaan ”huonommin”, kun nousu sarjatasoa 
ylemmäs on uhannut. Aiemmin kirjeellä liittoon 
tämä asia saatiin hoidettua. 
Onpa joskus muinoin autettua kaveriakin 
säilyttämään sarjapaikkansa muuttamalla omia 
taktisia kuvioita. 
 
VII Teesi 
 

Mökä voittaa tai häviää ottelunsa 
joukkueena ei yksilöinä, joten 
peliaika pyritään jakamaan läsnä 
olevien kesken tasaisesti ja 
tasapuolisesti 

 
Perusteesi, joka ilmentää Mökää ja mökäläisyyttä. 
Tämä teesin loppuosa on ainakin 70- ja 80- luvulla 
ollut bankettien kestopuheenaihe ja väittelyn 

kohde. Ilmeisesti nykyiset juniorivalmentajat 
muissa joukkuelajeissa ovat tutustuneet teeseihin, 
kun on muodostettu joukkueita ja seuroja 
periaatteella ”kaikki pelaa”.  
 
VIII Teesi 
 

Mökäläinen kannustaa aina 
joukkuetoveriaan, negatiivisen 
palaute ottelun kestäessä on 
kielletty.  

 
 
Kannustus on yleisesti spontaanista. Negatiivinen 
palaute on rajoitettu ottelun kestoajalle, koska 
kokonaan kieltäminen ja kiellon valvominen 
mahdotonta, jopa kipparille. Antaa myös 
banketeille sisältöä, kun mökäläiset kehuu ja 
arvostelee toisiaan ja tekemisiään snadissa. 
 
IX Teesi  
 

Vaihtoon tullaan mieluiten oma-
aloitteisesti, mutta kaikissa 
tapauksissa iloisesti. 
Murjottaminen on tässäkin 
yhteydessä kielletty 

 
On yksi vaikeimpia teesejä.” Miks sä mut vaihdoit, 
mä pelasin vain pari minsaa, mikset vaihtanut tota 
se on pelannu alusta alkaen, eikä saa mitään 
aikaan, eks sä uskalla vaihtaa sitä.” Onko tuttua?  
Vaikka V-käyrä nousisi, positiivisuus pitää 
säilyttää. 
 
X Teesi 
 

Mökäläinen ei valita ja narise 
tuomareista, tuomioista eikä 
vastustajan otteista 

 
Teeseistä hauskin ja mahdottomin noudattaa siksi 
ikään kuin ehdollisena ja viimeisenä. Teesin 
tarkoitus ei ole viedä hauskuutta ja intohimoa 
pelistä. Täydellinen korsimatsi vaatii myös 
verbaalista sisältöä. Tämä on Mökässä aina hyvin 
sisäistetty ja pääasiallisesti sanailut pysyvät 
asiapohjalla.  
 
 
Pressa Ruikku 
Jukka Salaspuro  
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Kipparin mietteitä 
 

 
 

MÖKÄ monessa mukana, "mökämäisesti", ennen, nyt ja 
jatkossa. 
Kuvissa tapahtumia vuosien varrelta. Huolehditaan, että traditio 
jatkuu. 
 
t. Kippari 
 

 
TOPO 60 mestarit joukkuekuva 
 
Topo 1960 mestarit, lähes kaikki pelanneet Mökässä 
Joitakin poimintoja: 
Keskellä: Valmentaja "Iki Mökä" Felix Paasonen 
Ensimmäisenä vasemmalla: "Huolenkantaja" Kyösti Rousti, Mökän tilastointi 
1965-2004 , kausia Mökässä 33, pisteitä 3740 
Ensimmäinen oikealla, Kimmo Kettunen, kausia Mökässä 3, pisteitä 344, 
muutti Australiaan 60 luvun lopulla 
Neljäs oikealta, Matti Airas, kausia Mökässä 6, pisteitä 1074 
Kolmas oikealta, Paavo Suhonen, kausia Mökässä 34, pisteitä 3949 
Toinen vasemmalta, Juha Harjula, kausia Mökässä 7, pisteitä 2044 
Kolmas vasemmalta, Mikko Hyryläinen, kausia Mökässä 11, pisteitä 1354 
Kuudes vasemmalta, Kauko Erkko, kausia Mökässä 16, pisteitä 582 
Kuvasta puuttuu Eri Lindegren, kausia Mökässä 30, pisteitä 5383 
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Kauden päättäjäiset 14.04.1977 ravintola Elitessä 
 

  
Kyösti `Axu` Rousti pitämässä juhlapuhetta,   Mikko Hyryläinen, Axu ja `Reisefuhrer` Juhani Halinen  
muut kuvassa Kyösti `Köpi` Lehtonen, 
Paavo `Paso` Suhonen ja Juha `Herne` Harjula 
 
 
 
 

  
Paso ja `Perustaja` Tom Hynninen syömässä kakkua  Köpi, Matti `Suta` Suhonen ja Eri Lindegren 
 

 
 

  
Miika `Negis` Heikinheimo  ja Suta  Eri ja Mikko 
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30 v juhlaottelu Mukia vastaan 
 

          
alh vasemmalta nykyinen kippari Jukka Suhonen, Axu Rousti, Presidentti   

Jukka "Ruikku" Salaspuro, Paavo " Paso Suhonen, 
ylh vasemmalta 

- Anssi Rauramo, 10 kautta, 57 ottelua, 1513 pistettä 
- Reisefuhrer Jude Halinen 
- Iki Mökä Fela Paasonen, 

- Pekka "Esa" Salmi, 
- Gleb Schirokoff, 18 kautta, 261 peliä, 4532 pistettä 

- "Perustaja" Tom Hynninen 
 
 

 
MökÄ golfaamassa Luganossa 2010 

 
Joukkuekuva Luganosta 2010 
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MökÄn perinteet 
 

Juhlia  
 
MökÄn perinteiksi ovat vuosien varrella 
muodostuneet kauden päättäjäiset, 
pikkujoulujuhlat ja näihin useasti liittyvät saunaillat. 
Aikaisemmin nämä kauden juhlalliset tilaisuudet  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
järjestettiin mm. Elitessä ja Solnan grillissä, 
nykyään Ukko Munkissa `Uffessa`. ToPon 
juhlaperinteisiin on kuulunut tilata ruoaksi 
sipulipihi, mutta nykyään muutkin pihvit tuntuvat 
olevan sallittuja ja on jopa nähty pizzojakin 
syötävän.  
 
Kauden päättäjäisissä ohjelman kohokohta on 
päivitettyjen tilastojen tarkka läpikäynti. Jos 
kuluneen vuoden aikana on rivistä poistunut 
MökÄläinen, vietetään hänen muiston kunniaksi 
hiljainen hetki. 
 
Uusia 2000 -luvulla syntyneitä perinteitä ovat 
ulkomaanmatkojen tekeminen kahden vuoden 
välein, vuosittain järjestettävä MökÄ -golfturnaus 
ja aivan uusimpana Eri Cup. 

 
 

  
MökÄn 35 v juhlat Solnan grillissä 02.12.1995  Pikkujoulujuhlat `Uffessa` 12.12.2008 
 

 
 
 

 

  
Juhlaillallinen golfkisojen jälkeen Vierumäellä v. 2009  Pasi tuulettaa Riikassa ennen illan juhlallisuuksia v. 2008 
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… ja vuosikokouksia 

         
Esimerkki Aksun pitämästä kokouspöytäkirjasta kauden päättäjäisissä Uffessa 15.05.1987 

 
Keväisin kauden loputtua pidettävässä 
vuosikokouksissa valitaan mm. toimihenkilöt 
seuraavalle kaudelle. MökÄlle ominaista on ollut 
tehtävän mukainen tarkka vastuun jakaminen. 
 
Kokoukset on pidetty aina kaikkien ohjesääntöjen 
ja tarkkuutta vaativien proseduurien mukaisesti. 
Aikaisemmin Aksu toimi kokousten sihteerinä, 
nykyään Nalle hoitaa kyseisen tehtävän. 
Itseoikeutetusti puheenjohtajana toimii joukkueen 
kippari. 
 
Käsiteltäviä asioita ovat mm. talousarvion 
läpikäyminen ja seuraavan kauden toiminnasta 
keskustelu. Luonnollisestikin kuluneen kauden 
ansioituneet pelaajat palkitaan ja seuraavan 
kauden aktiivipelaajat varmistetaan. Jos 
anomuksia joukkueeseen liittymiseksi on 

ilmaantunut, käsitellään ne vuosikokouksen 
yhteydessä. 
 

MökÄn toimihenkilöt 2010                        Tuloslaskelma vuodelta 82-83 
 
Perustaja  Tommi  
Presidentti  Ruikku 
Kapteeni  Suhina 
Varakapteeni  Jalle 
Yhdysmies  Spede N 
Varayhdysmies  Kouvo 
Varavarayhdysmies Calle 
Taustalla  Ana 
Aavecoach 1  Jorkki 
Aavecoach 2  Bobi 
Lähicoach  Finttu 
Iki-MökÄ  Fela 
Tilastovastaava  Make 
Salivelho / Reisefuhrer Jude 
Kunniareisefuhrer  Spede H 
Päättäjäisvastaava Tero 
Huolenkantaja  Axel 
Varahuolentantaja  Nalle
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MökÄ –golf 
 
MökÄn golfkisat pidetään vuosittain ja ne on 
järjestetty tähän mennessä neljä kertaa. Kisat 
ovat olleet avoimet kaikille MökÄssä pelanneille 
pelikentän vaihdellessa Luukin ja Vierumäen 

välillä. Voittajia ovat olleet Kari `Kouvo` Vesanen, 
Veli-Pekka `Vellu` Sirola, Tero Tuomisto ja v. 
2010 Kari-Pekka `Pere` Klinga 

 
 
 

    
MökÄ golf v. 2009 voittaja Tero Tuomisto                              V. 2010 voittaja Pere Klinga vastaanottaa kiertopalkinnon 
pukee voittajan vihreän verkatakin päälle 
 
 
 
Vuosi voittaja                         pistemäärä 
 
2007 Veli-Pekka `Vellu` Sirola 35 
2008 Kari `Kouvo` Vesanen 34 
2009 Tero Tuomisto  29 
2010 Kari-Pekka `Pere` Klinga 38 
 
 

 
V. 2008 mestarin Kouvo Vesasen tyylipuhdas svingi 
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Kiertopalkinnot 
 
` Pressan pytty ` 
Vuoden MökÄ –kiertopalkinto Pressa `Ruikun ` lahjoittama ja paremman puoliskon Helin 

suunnittelema ja toteuttama betoninen taulu. Saajan valitsevat 
pelaavat MökÄläiset. Kyse ei ole parhaan pelaajan palkinnosta, 
vaan sopivan; hänen tulee olla aktiivinen, joukkuepelaaja, 
MökÄläisyyden sisäistävä, värikäs persoona. Pressan ajatus 
lähti siitä, kun ykkösen matsien jälkeen jaettiin erinäköisiä pyttyjä 
ja tähtiä ja monesti ihan väärille pelaajille., Pressan mielestä 
vuosittain yksi MökÄläinenkin on pystin arvoinen ja kun joukkue 
valitsee, palkinto menee varmasti oikealle pelurille. 

    
Vuosi  
 
2008 Kari `Karru` Leppänen 
2009 Veli-Pekka `Vellu` Sirola 
2010 Jukka `Pappa` Suhonen 
 
  
Moukku -kiertopalkinto  Peter `Spede` Holmströmin lahjoittama Moukku on kiertopalkinto 

eli pokaali joka annetaan vuosittain sille MökÄn pelaajalle, joka 
menneen kauden aikana on useimmin selvinnyt aloitusviisikkoon. 
Myös kansainväliset ystävyysottelut otetaan huomioon, vaikka 
nämä eivät olisi F.I.B.A:n kalenteriin merkattu. Mikäli useampi 
pelaaja on selvinnyt yhtä monta kertaa aloitusviisikkoon pokaali 
annetaan näistä nuorimmalle. Pokaalin saaja pitää MökÄn 
päättäjäistilaisuudessa ( jolloin pokaali ojennetaan ) 
kiitospuheen. Pokaali on ikuisesti kiertävä. 

 
 
Eri Cup –kannu                                            ToPon lahjoittama kiertopalkinto MökÄn järjestämässä  
                                                                       turnauksessa 
 
2010 Topon A-pojat 
 

 
MYKn koulujoukkue legendaarisessa koulun voimistelusalissa 1970 –luvun alussa. Kuvassa useita MökÄläisiä: 

Jalle Mecklin, Nalle Mecklin, Des Ojanen, Eero Järvi ja Anssi Rauramo 
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Aaveita ja aavecoachausta 
 

         
1.aavecoach Jorkki   2.aavecoach Bobi 
 
Aavecoacheista nuoremman eli Juha `Bobi` 
Levän koripalloura alkoi Topossa 11 vuotiaana v. 
1961. Samoihin aikoihin Jorkki asusteli Turussa ja 
Jenkeissä. Junnuja valmensi näihin aikoihin mm 
Jääskeläisen Mara ja Kettusen Kimmo. 
Harjoitukset pidettiin tähän aikaan kerran viikossa 
lauantaisin Olympiastadionilla. Muu harjoittelu 
hoidettiin itsenäisesti palaamalla kiekkoa, 
hiitelemällä ja palloilemalla ulkona kesäisin. 
Lisäksi vuokrattiin salivuoroja muualta kuten 
Otahallista Otaniemestä. 
 
V. 1935 syntynyt Jorkki aloitti huoltajana Topossa 
17 vuotiaana. Jorkin pelilliset saavutukset 
syntyivät futiksen ja jääkiekon puolella. 
Maaottelunkin pelannut Bobi liittyi MökÄn 
vahvuuteen kolmen vuoden jonotuksen jälkeen v. 
1982. 10 vuoden jälkeen peliura loppui v.1992. 
 
MökÄn 12 pelaajan joukkoon pääsi Jorkin mukaan 
alkuaikoina vain anomuksesta. Oli suuri saavutus, 
jos pääsi MökÄän. Myöhemmin joukkueen kokoa 
on suurennettu ja pääsy joukkueeseen 
helpottunut. Presidentti Ruikku oli varsin 
dominoiva hahmo sekä kentällä että kentän 
ulkopuolella. Kaikki oli erittäin jämptiä ja 
säädyllistä. Aavecoachi Jorkki tunnustaa 
seuraavansa edelleenkin tarkkaan pistetilastoja. 
Kyösti Roustin tarkat tilastoinnit lyhyellä 
lyijykynällä olivat MökÄn tilastointi-ihmeen takana. 
 
Aavecoachaus lähti Bobin mukaan liikkeelle 
huumorilla 90 –luvin puolivälissä siitä, että 
pelaajille oli turha  

mitään puhua, kun ne eivät nuorempina 
kuitenkaan mitään kuuntele. Lähicoachauksesta 
MökÄssä on tehtäviä puolestaan hoitanut Finttu 
Väisänen. Ero lähicoachin ja aavecoachin välillä 
on se, että aavecoachin `sopimuksessa ` 
edellytettiin yhden matsin coachaamista kaudessa. 
Lähicoachi puolestaan halusi vastata joukkueen 
coachauksesta paikan päällä. MökÄn sääntöihin 
on kirjattu, että aavecoacheja on kaksi. Jorkki on 
MökÄn ykkösaave ja Bobi kakkosaave. 
 
Jorkki muistaa miten Pilkku Pilkevaara treenasi 
talvisin Paltsilla hanskat kädessä. Bobi puolestaan 
muistaa miten kentsun koppiin murtauduttiin 
talvisin, että saatiin tarvittavat työkalut lainaksi 
kentän puhdistamiseksi ja jäiden poistamiseksi. 
 
Vanhoista MökÄ -ajoista Jorkki muistaa miten 
harjoituksissa käytiin perjantaisin ja matseihin 
suhtauduttiin vakavasti. Roustin kirjanpito oli 
tarkkaa Ruikun ollessa Pressana. 
Joukkuetovereiden lempinimien keksimisestä 
vastasi Lindegrenin Eri. Aksun avoimissa isännöi 
sunnuntaiaamuisin itseoikeutetusti aina Aksu. 
Jorkki on aina kunnioittanut MökÄn organisaatiota 
pressoineen, murheenkantajineen ja 
aavecoacheineen. Aksu oli virallisesti nimetty 
kyseiseen tehtävään. Nykypäivänä aavecoachien 
tärkein tehtävä on seurata tilastojen kehittymistä. 
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Tuomarointia á la Seppo 
 
 

 
 
Seppo Jäntti on tehnyt pitkän päivätyön 
suomalasessa koripalloilussa, mistä osoituksena 
yhteensä 25 vuotta dumausta miesten ja naisten 
mestikassa ja 1. divarissa. Seppo tuli tiukemmin 
puolestaan MökÄn tuomarointiin mukaan melko 
tarkalleen v. 1972. Pelit pelattiin näihin aikoihin 
klassisella Haagan paloasemalla. Poikkeuksen 
teki välivaihe, jolloin remontin johdosta oltiin 
hetken aikaa evakossa Ranskalaisella koululla. 
Koulu jäi Sepolle sikäli mieleen, että hän antoi 
siellä toistaiseksi ainoan teknisen virheen MökÄn 
pelaajalle. Pelaajan nimi oli Anssi Rauramo, joka 
ei tykännyt tuomiosta vaan protestiksi vihellykselle 
viskasi pallon verkkoihin. 70 -luvun joukkueesta 
Seppo muistaa Aksun, Paavon, Hämiksen ja Erin. 
Erityisesti mieleen jäi Eri tiukoista A-
junnumatseista, sillä Seppo edusti KTP:ta ja Eri 
ToPoa. Jännitystä tuotti se, kuinka monta kolkkia 
Eri kovana heittäjänä pystyi matsissa 
pussittamaan. Erin heittotyyli on jäänyt myös 
mieleen tyyliltään hiukan erikoisena mutta 
äärimmäisen tarkkana. 
 
Lähtökohtana pitää olla se, että pöytä on aina 
puhdas tultaessa uudestaan kentälle. Tämä 
koskee sekä pelaajia että tuomareita. Ei pidä olla 
mitään hampaankolossa ja ajatuksia, että tolla oli 

sitä ja sitä ja että nyt mä näytän sulle tänään sitä 
ja sitä. Pöytä puhtaana on parempi olla. 
Seppo vetäytyi pääsarjan dumauksesta ollessaan 
48 vuotias. Hyvässä kunnossa olevan Sepon 
mielestä tuomarointia voisi jatkaa pitkäänkin 
huipputasolla, jos vain kuntoa riittää ja nuppi 
kestää. Jokin vuosi sitten NBA:n iäkkäin tuomari 
oli 64 vuotias. Sanonta, että ei se hillitön juoksu 
tee hyvää dumaria, vaan oikeat vihellykset pitää 
varmasti paikkansa myös Sepon kohdalla. Lisäksi  
paljon kokenut tuomari on kokeneempi kuin vähän 
kokenut. 
 
Pitkän yhteistyörupeaman seurauksena MökÄän 
on tullut erityissuhde. Seppo tuntee hyvin MökÄn 
pelaajat, heidän pelityylit ja asennoitumiset. 
Lisäksi rähjärolleja ei ole. Tämä helpottaa 
selkeästi tuomarin työskentelyä. Koskaan ei ole 
tarvinnut lähteä Haagasta pois MökÄläisten 
negatiivisen palautteen johdosta. Seppo muistaa 
tuomaripareistaan erityisen hyvin Kölin, joka on 
usein aisaparina paikalla rauhallisena ja fiksuna 
tuomion jakajana 
 
Helsingin koripalloerotuomarit ry:n hallitukseen 
kuuluva Seppo seuraa aitiopaikalta koripalloilun ja 
erityisesti lajin sääntöjen kehitystä ja muutosta. 
Lisäksi pelejä tulee seurattua television puolelta. 
Uusista kaudelle 2010-2011 tulevista säännöistä 
Seppo mainitsee korin alle sijoittuvan 
`tatamialueen` sekä kolmenpisteen heittoviivan 
siirtymisen n. puoli metriä nykyistä kauemmaksi 
korista. Haagan kentän heikkoudeksi Seppo 
mainitsee kentän pienuuden, sillä näkyvyys 
tuomarin näkökulmasta varsinkin korin alla on 
lähes olematon. 
 
Terveyden salliessa Seppo haluaa olla 
jatkossakin mukana dumauksessa ja jatkaa 
MökÄn matsien dumausta. Seppo toivoo MökÄn 
pelaajille hyvää terveyttä ja tsemppiä ja että kaikki 
jaksaa ja kondis pysyisi hyvänä – sillä sehän on 
parasta mitä ihmiselle voi toivoa. Tuomarien ja 
pelaajien molemminpuolinen kunnioittaminen on 
arvo, joka Sepon mielestä on toteutunut erityisen 
hyvin MökÄn kohdalla. 
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Tilastointia pisteen tarkkuudella 
 
MökÄn tilastoinnit ovat ainutlaatuiset 
suomalaisessa koripalloilussa ja 
seuratoiminnassa. Ainutkertaisiksi ne tekee se, 
että tilastoja on pidetty alusta alkaen, nyt siis 
juhlallisesti 45 vuoden ajan. Tilastojen ja 
tilastoinnin takana on herra nimeltä Kyösti Rousti 
`Aksu`, joka kynän ja ruutupaperin avulla 
merkkasi säntillisesti ylös jokaisen ottelun pelaajat, 
tehdyt pisteet ja virheet. Vuosien myötä tilastoista 
on muodostunut kattava tilastokokonaisuus, jossa 
kaikkien MökÄssä pelanneitten pelaajien tilastot 
ovat tarkasteltavissa. 
 
Varmojen tietojen mukaan Aksu säilytti 
tilastointejaan keittiönsä yläkaapissa. Sittemmin 
2000 -luvulla tilastot ovat viety tietokoneelle ja 

niiden ylläpitämisestä nykyään vastaa Markku 
`Make` Hynninen.  
 
Pisteiden laskemisesta on tullut tänä päivänä 
rituaali, joka suoritetaan ottelun jälkeen `Uffessa`. 
Varusteina tällöin tarvitaan kynä, paperi ja 
lukulasit, mieluiten kahdet. Laskenta tapahtuu 
siten että toinen, useimmiten Calle, lukee pisteet 
ottelupöytäkirjasta ja toinen, Karru, merkkaa ne 
paikalla käsintehtyyn kaavakkeeseen pisteen 
tarkkuudella. Useammin kuin kerran on käynyt 
niin, että kadonneita pisteitä tai väärälle pelaajalle 
merkittyjä pisteitä on etsitty kissojen ja koirien 
kanssa. On jopa vietetty asian tiimoilta unettomia 
öitä. 
 

 
 
 
 

 
Kuvassa Eero `Eri` Lindegren Sörkan NMKY:n puristuksessa 
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Tilastopoimintoja v. 2010 
 
Pistekärki  
Nimi  Syntymäaika Pelikaudet Ottelut Pisteet Pistekeskiarvo 
 
Eri Lindegren   1940 30 849 5383 12,290 
Gleb Schirokoff 1947 18 474 4532 17,364 
Paavo Suhonen 1937 34 1091 3949   9,120 
 
 
Eniten pisteitä ottelussa 
NIMI   AIKA  PAIKKA OTTELU              PISTEET 

      

Anssi Rauramo 13.10.1992  H:gin yliopisto PAC – MöKä 55 
Jorma Pilkevaara 14.12.1969  Tikkurila Tikka – MöKä 51 
Juha Harjula 12.01.1975  Roihuvuori Roihu – MöKä 42 
 
 
Eniten pisteitä kaudessa 
NIMI PELIKAUSI PISTEET 

Schirokoff Gleb 1985 – 86 435 

Harjula Juha 1975 – 76 397 

Strömberg Alf 1989 - 90 370 

 
 
Eniten pelikausia 

NIMI VUODET   KAUDET 

Paavo Suhonen 1965 - 2001 34 

Kyösti Rousti 1965 - 1998 33 

Lindegren Eri 1976 - 2006 30 
 
 
Eniten virheitä 

NIMI VIRHEET 

Paavo Suhonen 1091 

Kyösti Rousti 878 

Lindegren Eri 849 
 
 
Paras pistekeskiarvo  

NIMI PISTEET 

Jorma Pilkevaara       27,571 

Anssi Rauramo       26,544           

Carolus Adolfsson        23,515 
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Hikisiä treenejä ja tiukkoja pelejä 
 
 
ToPon ja MökÄn pelaajalegendan Kyösti ` Aksu ` 
Roustin nimeä kantavista `Aksun avoimista` 
Paltsin kentällä muodostui pian niiden alettua 
käsite. Alussa n. 40 vuotta sitten kesätreenit 
pidettiin Palokunnan kentällä ensin 
sunnuntaiaamuisin ja myöhemmin maanantai- ja 
keskiviikkoiltaisin. Kesällä pidettäviin avoimiin 
treeneihin voivat osallistua muutkin kuin ToPo 
taustan omaavat pelaajat, kunhan vain intoa ja 
sydäntä Munkkalaista korista kohtaan löytyy. 
 
Varsinaiset kotipelit on alusta lähtien pelattu 
kotisalissa Haagassa. Haagan kentän pieni koko 
on monesti aiheuttanut vastustajille päänvaivaa ja 
tuottanut vastaavasti kotijoukkueelle taktisen edun. 
 
MökÄ on pelannut viime vuodet 
menestyksekkäästi eteläisen alueen 5. divaria. 
MökÄn pelaamista voi kuvata kurinalaiseen 
joukkuepelaamiseen perustuvaksi taitokorikseksi. 
Iän myötä on vain vauhti hidastunut. Ihmetystä 
onkin herättänyt vastustajien nuorentuminen vuosi 
vuodelta. Tästä äärimmäinen esimerkki saatiin 
hiljattain, sillä vastustajan B-junnuikäinen 
takamies oli iältään vasta 16 -vuotias!    
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MökÄn joukkue kaudella 2010-2011 
 
Nimi    Numero 
Leppänen Kari 5 
Pasi Virintie 6 
Salmi Pekka 8 
Veli-Pekka Sirola 9 
Mecklin Björn 11 
Vesanen Kari 12 
Ojanen Seppo 13 
Suhonen Jukka 14 
Arne Stadigh 15 
Mecklin Jarl 16 
Antti Kaihovaara 17 
Carolus Adofsson 18 
Ojanen Ilkka 20 
Lindqvist Pekka 21 
Hynninen Markku 23 
Mikko Ainamo 25 
Tuomisto Tero 24 
Nohynek Petri 00 

 
 
Jäädytetyt MökÄn pelinumerot 
 
Kyösi `Aksu` Rousti 4 
Paavo `Paso` Suhonen 7 
Eero `Eri` Lindegren 10 
 
 
Joukkueen keski-ikä v. 2010 
 
53 vuotta 
 
 
 

 

     
Jussi Kivisen 50 v –juhlan ` kravattipotretti ` kesällä 2010                    Vauhdikasta peliä Paltsilla kesällä 2010 
 
 
 
 
 



 

Otteluselostus Fortum - MökÄ 12.12.2008 
 
 
Moi ! 
  
Mökän tiukka ottelutahti jatkuu edelleen ja 
yhdysmies on otteluraporttiensa kanssa 
vähintäänkin ` tukossa `. Edellisestä pelistä oli 
ehtinyt vierähtää ainoastaan kaksi päivää 
vastustajan nyt ollessa tuttu Fortum Espoon 
Otaniemestä. Säntillisesti 11 pelaajan vahvuinen 
joukkue kuittasi itsensä taloon sisälle tiukkojen 
turvatoimien saattelemana. 
  
Peli lähti käyntiin tasaisissa merkeissä. 
Vastustajan ryhmästä eroittui heti alussa 
muutama vaarallinen pelaaja, mm. numerot 6 ( 
takamies ) ja 23 ( hyökkääjä ), jotka pystyivät 
luomaan painetta omaan päähämme. Toisaalta 
heti ensimmäisessä erässä oma 
kaukoheittopelimme oli kohdallaan, sillä Pekka, 
Spede ja Calle kukin pistivät pohjaan kolkit. Kaveri 
oli asettunut paikkamuodostelmaan, joten 
heittopelin merkitys ja onnistuminen oli ottelun 
lopputuloksen kannalta ratkaisevaa. Tasainen erä 
tasan 17-17. 
  
Toinen erä lähti käyntiin jokseenkin 1. erän malliin 
Fortumin tummahiuksisen sisäpelaajan hallitessa 
korinaluspelaamista tehokkaasti. Lisäksi levyrit 
näyttivät jäävän pääsääntöisesti vahvojen 
Fortumilaisten kouriin. Oma miespuolustuksemme 
ei pystynyt prässäämään riittävästi vihollista irti 
pallosta eikä häiritsemään vastustajan heittopeliä. 
Varsin vaisun jakson jälkeen toinen erä Fortumille 
16-10 ja erätauolle mentiin 33-27 
tappioasemassa. 
  
Kolmanteen erään tultaessa siirryttiin 
paikkapuolustukseen. Paikan myötä saatiin 
vastustajan pitkät sisäpelaajat ulos korin alta 
pakottaen samalla kaveri vaikeisiin 
heittopaikkoihin. MöKä jatkoi vahvaa heittopeliä 
Teron ja Callen kolmosten saattelemana. Spede 
jatkoi myös vahvaa peliä Pasin noustessa 
ratkaisijana näkyvämmin esiin. Pitkälti Pasin 
kovan puolustamisen ansiosta vastustajan 
vaarallinen sisäpelaaja saatiin kuriin ja 
tehottomaksi. Erä murskaavasti Mökälle 20-8. 
  
Viimeiseen erään lähdettiin MöKän johtoasemasta 
47-41. Fortum oli selvästikin päättänyt taistella 
loppuun asti kotivoitosta. Puolustusmuodon 
vaihtaminen mieheen selvästi sekoitti meidän 
pelaamista virheiden kustannuksella. Tilanne 
näytti ottelun lähestyessä loppua omalta 

kannaltamme katsottuna vähintäänkin tukalalta. 
Kun vaivaiset 2 sekuntia oli ottelukellossa jäljellä 
kippari Jukka otti 3 pisteen tappioasemassa 
aikalisän. Kuvio oli, että Spede antaa sivurajalta 
vapaaksi pelatulle Callelle syötön, joka linkoaa 
kolkin sisään. Kaikki menikin kuin käsikirjoituksen 
pohjalta, sillä saatuaan syötön Calle vääntäytyi 
epätoivoisessa asennossa heittoon ja 
ihmeellisellä Callemaisella vempautuksella kiilto 
silmissään linkosi koriin jatkoaikaan vaaditun 
kolkin ! 4. Erä Fortumille 19-13, peli tasan 60-60 ja 
jatkoaika edessä. 
  
1. jatkoaika 
  
Kiihkeissä tunnelmissa peliä jatkettiin samalla 
kokoonpanolla, jolla varsinainen peliaika 
lopetettiin. Pelaajat alkoivat olla väsyneitä 
molemmissa joukkueissa ja nyt miteltiin 
peruskunnon, sisun ja tsempin äärirajoilla. 
Vastustajan kutonen teki kolkin, johon Calle 
vastasi omallaan. Viimeiseisten sekuntien aikana 
vastustaja teki erikoisen teknisen virheen, sillä 
useamman Fortumilaisen muodostama 
pelaajarivistö ketjureaktion tavoin lopulta törmäsi 
Pekkaan, joka kaatui kanveesiin. Pekan 
viimeisten sekuntien aikana sisään heitettyä 
vaparia seurasi puolestaan vastustajan 
epäonnistunut hyökkäys. Jatkoerä tasan 8-8 ja 2. 
jatkoerä edessä. 
  
2. jatkoaika 
 
Loppu mentiin vahvasti, eikä Fortumille annettu 
mitään mahdollisuutta. Calle oli tulessa: 1 kolkki, 2 
kakkosta ja vapari sisään. Pasi teki loput jatkoajan 
10 pisteestä. 2. jatkoerä MöKälle 10-2 ja koko peli 
78-70. 
  
Pisteet jakautuivat seuraavasti:  Pekka 8, Pasi 15, 
Spede 13, Calle 26, Ilkka 2, Tero 10, Mikko 2, 
Jalle 2. 
  
Illalla kotipeli Haagassa lohkoamme johtavaa 
Tuubaa vastaan. Kaikki paikalle kannustamaan 
MöKä voittoon ! Ja jatkot Uffessa pikkujoulujen 
merkeissä ! 
  
  
Raportoi taiteellisesti, 
  
  
Yhdysmies Karru 
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Kippari Jukka Suhonen Syöttää Esa Salmelle ottelussa Kahea vastaan 

 
Eri Cup perinne käynnistettiin syksyllä 2010. 
Tässä juttu, joka julkaistiin ToPon kotisivuilla 
turnauksen jälkeen. 
 

Eero "Eri" Lindegren 

Nykyisille topolaisille, etenkään junioreille, ei nimi 
Eero Lindegren ole tuttu, mutta pitkäaikaisille ja –
ikäisille topolaisille hän on aivan legendaarinen 
hahmo. ”Eri” Lindegren aloitti 18-vuotiaana 
ToPon edustusjoukkueessa ja pelasi siinä 17 
kautta vuosina 1958-76. Eri voitti kaksi miesten 
Suomen mestaruutta 1960 ja 1966 ja etenkin 
pitkien pelaajien puolustajana hän oli 
korvaamaton joukkueelle. Otteluita noiden 
kausien aikana Eri pelasi 255, joissa pisteitä 
syntyi 1.423 (ka. 5,6) ja virheitä kertyi 641. 

Torpan Poikien edustusjoukkueessa peliuransa 
päättäneille perustettiin 1965 
”jäähdyttelyjoukkueeksi” Mökin Äijät, eli MökÄ. 
MökÄssä Erille pelikausia kertyi kaikkiaan 30 
vuosina 1976-2006. Pisteitä syntyi 5.383 (ka. 
12,3), määrä johon nykyisillä MökÄn aktiiveilla ei 
ole mitään mahdollisuuksia, vaikka jatkaisivat 
uraansa 90-vuotiaiksi – tuskin kukaan tulevakaan 
pelaaja tulee rikkomaan Erin pistemäärää. 

 
Tämä tarina on tosi 

Erille ToPo ja ystävät olivat tärkeitä, ei niinkään 
maine ja henkilökohtainen menestys. Monesti 
häntä pidettiin myös ns. vastarannan kiiskenä. 
Anekdoottina kerrotaan tapausta vuoden 1964 
vappuna, jolloin maajoukkueen leiri oli alkamassa 
(sinä vuonna maajoukkue pääsi Tokion 
Olympialaisiin). ”Jomi” Pilkevaara ja ”Jussi” 
Harjula olivat lähdössä maajoukkueleirille ja 
tulivat hakemaan Eriä mukaan silloisen ToPon 
pelaajavalmentajan, vähintään yhtä 
legendaarisen tohtori Matti Airaksen kotoa. Eri 
mietti hetken ja päätti (ilmeisesti ajatus leiristä 

Vappuna tuntui älyttömältä) avata jääkaapin ja 
jättää menemättä leirille. 

Olympialaiset jäivät väliin, mutta peliura ToPossa 
ja edelleen MökÄssä jatkui pitkään ja pelikaverit 
saivat kokea unohtumattomia hetkiä hiljaisen, 
mutta älykkään ja vaatimattoman kaverin kanssa 
vuosia eteenpäin. 

 
Eri Cup 

Eero ”Eri” Lindegrenin peliuran kunniaksi 45-
vuotisjuhlavuottaan pelaava Mökin Äijät on 
päättänyt järjestää vuosittain pelattavan seuran 
sisäisen koripalloturnauksen, Eri Cupin. 
Ensimmäinen Eri Cup pelattiin 17.9. Haagan 
paloasemalla, missä MökÄ on pelannut 
kotiottelunsa jo vuosikymmenien ajan. 
Turnaukseen osallistuivat V divisioonan MökÄ, 
ToPon A-pojat ja II divisioonassa pelaavan 
Kartanon Herrat (KaHe). 

Joukkueiden lisäksi paikalla olivat Sepot eli 
tuomarit Jäntti ja Sonkeri. Lienee syytä mainita 
tässä yhteydessä, että Seppo Jäntti on 
yhtäjaksoisesti tuominnut MökÄn pelejä 
Haagassa nyt jo kunnioitettavan 40 vuoden 
ajan. Ennen pelien alkua MökÄn kippari Jukka 
Suhonen piti paikalla olleille pelaajille puheen 
turnauksen taustoista ja etenkin Eri 
Lindegrenistä. Varsinkin A-pojat muistanevat 
kippari-Suhosen puhuttelevat sanat pitkään 
(pääosa puheesta yllä olevassa tekstissä). 

Ensimmäisessä pelissä pelasivat vastakkain 
isäntäjoukkue MökÄ ja A-pojat. Peli alkoi 
tunnustelevissa ja varsin tasaisissa merkeissä. 
Ensimmäinen jakso MökÄlle 16-14. Toisessa 
jaksossa junnut lisäsivät tempoa saaden niukan 
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kahden pinnan etumatkan aikaiseksi pelin 
puoliväliin mennessä. Kolmas jakso hyydytti 
MökÄn täysin. Kevytjalkaiset junnut veivät 
jakson mennen tullen 35-16. Viimeinen jaksoä 
oli lähinnä muodollisuus pelin 
loppuunsaattamiseksi. Selvä voitto A-junnuille. 

Toinen peli pelattiin A-poikien ja KaHen välillä. 
Eka jakso niukasti A-pojille 23-22. Toinen jakso 
oli jatkoa ekan jakson iloiselle pallottelulle. 
Jakso niukasti KaHelle 18-17 ja ottelu tasan 40-
40. Kolmannessa jaksossa junnujen vaihtoruletti 
pyöri hyvin ja tuoreita jalkoja oli aina riittävästi 
kentällä. Jakso A-pojille 15-12. Viimeisessä 
jaksossa taisteltiin selvästi jo turnausvoitosta. 
Jakso A-junnuille 22-19 ja koko ottelu 78-71. 

 
Ottelun päätyttyä MökÄn kippari Jukka 
Suhonen ojensi turnauksen voittaneelle A-
junnujoukkueelle Eri Cupin kiertopalkinnon. 
Onnea A-pojat! 

 
MökÄn kippari Jukka Suhonen ojentaa cup –kannun 

A-poikien kapteenille 

 

Viimeisessä pelissä MökÄ sai vastaansa 
KaHen. Ottelu käynnistyi varsin leppoisalla 
tempolla edelliseen peliin verrattuna. 1. jakso 
KaHelle 22-16. Toinen jakso oli edelleen KaHen 
hallintaa ja jakso meni KaHelle 18-10. 
Kolmanteen jaksoon MökÄ heräsi 
uudestisyntyneenä ja vei sen 15-10. Ero ennen 
viimeistä jaksoa oli ainoastaan 4 pinnaa KaHen 
hyväksi. Viimeinen jakso kuitenkin turnauksessa 
toiseksi sijoittuneelle KaHelle 7-4 ja koko ottelu 
52-45. 

 
 
 
 
 

 
 

MökÄn joukkuekuva Eri Cupissa v. 2010 
Kuvassa takana vasemmalta Spede Nohynek, 

Esa Salmi, Karru Leppänen, Stinde Stadigh, Vellu Sirola, edessä vasemmalta Jalle Mecklin, 
Calle Adolfsson, kippari Pappa Suhonen ja Ana Kaihovaara 
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Ulkomaanmatkoja Reisefuhrerin komennossa 
 

 
 
Reisenfuhrerinä usealla Topon ja MökÄn matkoilla 
toimineen Juhani `Jude` Halisen koripalloilullisen 
uran käynnistymiseen vaikutti keskeisesti 
Vasaman Jyrä, yksi Torppareiden perustajista. 
Hän pyysi Judea 60 -luvulla mukaan Torppareiden 
toimintaan. Omien sanojensa mukaan 
pienimuotoisen anomuksen kautta Jude tämän 
jälkeen puolestaan aloitti palaamisen Mökässä 
v.1970. Joukkueessa pelasivat tällöin kovat 
pelimiehet kuten Antti Einiö, Miika Heikinheimo ja 
Kake Erkko. 
 
Aktiivisella osallistumisellaan, innokkuudellaan ja 
rakkaudesta korista kohtaan Jude oppi ensi 
alkuun tuntemaan ToPolaisia reissaamalla 
ykkösen matkamatseissa ympäri Suomea ja mm. 
valmentamalla vuoden ToPon minipoikia. 
Myöhemmin Juden aktiivinen toiminta tapahtui 
ToPon seuratasolla ja seuran hyväksi. 
 
MökÄn viime vuosien ulkomaan matkat ovat 
suuntautuneet Lontooseen, Tallinnaan, Riikaan ja 
Luganoon. Näistä Jude toimi reisefuhrerinä 
Lontoon ja Tallinnan matkoilla. Lontoon matkasta 
Jude muistaa hyvin Aksun, joka saapui 

lentoasemalle myöhässä ilman passia. 
Lentokoneen lähtöön oli vähän aikaa ja passin 
hakeminen kotoa ei ollut ajan puutteen vuoksi 
mahdollista. Muiden odottaessa koneen lähtöä, oli 
maailmanmatkaaja Ronse puolestaan samaan 
aikaan kiireen vilkkaan sukkuloinut 
passikuvauksen ja eri viranomaistahojen väliä. 
MökÄläisten astuessa lopulta koneeseen ilmestyi 
Aksu muina miehinä paikalle ja ehti kuin ehtikin 
mukaan pelimatkalle. 
 
Edustusjoukkueen matkoista Jude muistaa 
toisenkin Ronseen liittyvän episodin. ToPon 
joukkue matkasi 60 -luvulla turnaukseen Prahaan. 
Helsingistä lähteneen laivan saapuessa Itä-
Saksan puolelle satamaan ei Ronsea näkynyt 
missään. Ilman papereita, passia ja rahaa Ronse 
oli kuitenkin uskomattomalla tavalla kylmän sodan 
aikana pystynyt selvittämään itsensä junalla läpi 
Itä-Saksan ja rajan yli Tsekkoslovakian puolelle. 
Hämmästys oli joukkueelle suuri, kun Ronse 
muina miehinä liittyi Prahassa joukkueen 
vahvuuteen. 
 

Kunniareisefuhrer  Peter `Spede` Holmström Luganossa 
v. 2010 
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MökÄlle syntyi uusi perinne, kun v. 2004 tehtiin   
ensimmäinen ulkomaan ystävyyspelimatka 
Lontooseen. Tero Tuomiston ollessa tällöin  
työkomennuksella Lontoossa syntyi ajatus  
ensimmäisestä ulkomaanmatkasta. Matka oli  
onnistunut ja kotiin tuomiseksi saatiin myös voitto 
vastustaja Richmond Jaguareista. Käytännöksi  
muodostui myös tällöin golfauksen yhdistämisen  
matkaohjelmaan.  
 
Seuraavat reissut tehtiin kahden vuoden välein  
Tallinnaan v. 2006, Riikaan v. 2008,  ja keväällä  
2010 Luganoon. Kaikki matkat ovat olleet omalla  
tavallaan ikimuistoisia tiukkoja pelejä ja yhteisiä    
hetkiä myöten. 
 
Lontoo 2004 
 

 
MökÄ puttailee hulppeissa puitteissa  
                             
 

 
 

 
Ryhmäkuva hotellin edestä 

 
 
 
 

 
MökÄ vapaalla 
 

 
 

Joukkuekuva Lontoossa v. 2004
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Tallinna 2006 

   
MökÄ donkkaa tykimmin    Joukkuekuva Tallinnasta v. 2008 

 
 

Riika 2008 

  
Potrettikuva ennen kierrokselle lähtöä 

   

 
Joukkuekuva Jurmalassa pelastusta ottelusta v. 2006 
 
 

Lugano 2010 

   
V. 1978 mestarit Vellu, Nalle, Spede, Gary, Jalle   MökÄ valmiina taisteluun Luganossa 
ja Jukka koolla Luganossa  
    

   
Gary Stichin hypäri lähtee kaaren takaa  Huolestuneita ilmeitä pelin tiimellyksessä 
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Lopuksi 
 

Ensimmäisenä haluan kiittää haastateltaviani ja 
erityisesti Tommia, Ruikkua ja Jukkaa omista 
jutuistaan. Erityiskiitos myös Negikselle vanhojen 
kuvien ja dokumenttien lainaamisesta. 
Haastattelut tehtiin äänittämällä keväällä 2010 
pääosin Ukko Munkissa `Uffessa ` kuinkas 
muutenkaan. Tommin tarkat muistikuvat kuluneilta 
vuosikymmeniltä ovat kullan arvoiset ja vertaansa 
vailla. 
 
Haastattelut ja niiden yhteydessä käymäni 
keskustelut avasivat ja syvensivät ymmärrystäni 
MökÄn ja ToPon yhteisestä koripallohistoriasta ja 
sen ainutkertaisuudesta. Historia syntyy 
yksittäisten ihmisten toimesta, heidän haluistaan 
ja intohimoistaan. MökÄn historiaan ovat 
vaikuttaneet useat koripallolle sydämensä 
menettäneet Äijät kuluneiden 45 vuoden aikana.  
Näitä vertaansa vailla olevia velikultia on tilastoitu 
yhteensä 65. 
 
Jonkin ainutkertaisen asian syntymiseen tarvitaan 
hengeltään samankaltaisia ihmisiä, intoa ja halua 
uudistua, sopiva `paikka` ja ripaus onnea. Näitä 
kaikkea löytyi 40-luvun lopulla siltä innokkaalta 
poikajoukolta, jonka ansiosta koripallo tuli osaksi 
ToPoa ja sen seuratoimintaa. Tommi Hynnisen 
ajatus MökÄn perustamisesta v. 1965 antoi 
puolestaan alkusävelet uudelle ajanjaksolle 
Munkkalaisessa koriksessa. 
 
Munkkalaisena ja Perustiellä asuvana kävelen 
usein, kuten tänäkin marraskuun lopun sunnuntai-
iltapäivänä, `Koneen` puistoon, sinne 

Käärmekallioiden, Pumppiksen ja Nuottapolun 
seutuville. Eläydyn mielessäni Tommin kertomiin 
tarinoihin 40-50 –luvulta. Ilokseni voin todeta, että 
tänä päivänäkin puisto on täynnä erilaista 
aktiviteettia ja liikunnan riemua. Onneksemme 
meillä on edelleenkin Paltsi ja `Aksun avoimet`. 
Meillä Mökin Äijillä on hienot perinteet jotka 
jatkuvat ja joita tulee vaalia huolella.  
 
MökÄssä pidetään yhtä, se on kiinnekohta 
maailmassa, joka on jatkuvan muutoksen kourissa, 
sanoi moni haastattelemani MökÄläinen. Tästä 
johtuen kerta toisensa jälkeen MökÄläiset 
kohtaavat toisensa treenien, matsien tai muun 
yhteisen seurustelun merkeissä. 
 
MökÄllä tulevaisuuden haasteet liittyvät pitkälti 
joukkueen uusiutumiseen. Aktiivipelaajat 
ikääntyvät ja uusia `junnuja` kaivataan mukaan 
toimintaan. Tämä on seikka, jota meidän tulee 
yhdessä pohtia tässä ja nyt. Mökin Äijien pelien ja 
perinteiden menestyksekäs jatkuminen on 
turvattava kaikin mahdollisin keinoin. 
 
MökÄ on ToPo – ToPo on MökÄ. 
 
Haluan lopuksi toivottaa 45 vuotta täyttäneelle 
MökÄlle onnea ja pitkää ikää – 
 
 
ELÄKÖÖN, ELÄKÖÖN, ELÄKÖÖN ! 
 
 
Kari `Karru` Leppänen 

 
 
 

 
 
 

 
Stinde, Calle, ja Jukka Paltsilla aurinkoisena kesäpäivänä 
v.2010
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Pelikausikohtaisia piste-ennätyksiä 
 

   

 

MÖKÄ  – 2010            

                          

Nimi Born Played Y G PF D PTS AVG. Record, 
game 

Record, 
season 

Lindegren E. 1940 1976 - 2006 30 438 849 13 5383 12,290 34 368 

Gleb Schirokoff 1947 1983 - 2001 18 261 474 6 4532 17,364   

Paavo Suhonen 1937 1965 - 2001 34 433 1091 44 3949 9,120   

Kyösti Rousti 1936 1965 - 1998 33 488 878 24 3740 7,664   

Alf Strömberg 1956 1986 - 2003 15 162 248 2 2414 14,901   

Ojanen S. 1953 1995 - 2010 15 198 363 7 2245 11,338 33 274 

Heikki Lahdensuu 1944 1977 - 2000 23 255 530 15 2184 8,565   

Juha Harjula 1942 1971 - 1992 7 90 286 20 2044 22,711   

Lindqvist P. 1958 1997 - 2010 12 156 321 5 2022 12,962 35 245 

Juha Levä 1950 1982 - 1992 10 121 180 1 1981 16,372   

Suhonen J. 1953 1968 - 2010 19 232 210 1 1942 8,371 26 240 

Ojanen I. 1958 1997 - 2010 13 165 200 4 1885 11,424 40 217 

Miika Heikinheimo 1948 1970 - 1989 20 271 582 14 1871 6,904   

Jukka Salaspuro 1946 1975 - 2001 22 263 577 14 1518 5,772   
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Anssi Rauramo 1952 1968 - 1999 10 57 88 1 1513 26,544   

Matti Suhonen 1938 1965 - 1982 17 220 417 1 1404 6,382   

Mikko Hyryläinen 1942 1972 - 1983 11 91 301 12 1354 14,879   

Sirola V-P. 1953 2004 - 2010 6 75 93 1 1078 14,373 29 245 

Matti Airas 1933 1965 - 1971 6 69 91 1 1074 15,565   

Antero Väisänen 1948 1983 - 2004 20 273 430 2 1057 3,872   

Salmi P. 1943 1984 - 2010 26 341 558 9 1019 2,988 20 115 

Tuomisto T. 1960 2001 - 2010 7 69 204 1 938 13,594 28 227 

Leppänen K. 1958 2002 - 2010 8 128 246 4 923 7,211 19 146 

Mecklin B. 1953 1993 - 2010 17 211 299 5 875 4,147 19 172 

Adolfsson C. 1964 2009 - 2010 2 33 32 0 776 23,515 41 352 

Paavo Viro 1949 1973 - 1990 9 68 186 12 757 11,132   

Mecklin J. 1953 1999 - 2010 10 136 133 1 663 4,875 15 94 

Stadigh A. 1960 2002 - 2010 8 91 189 7 622 6,835 24 92 

Tom Hynninen 1932 1965 - 2007 15 143 272 5 603 4,217   

Kauko Erkko 1941 1965 - 1981 16 180 342 9 582 3,233   

Kari Aminoff 1944 1970 - 1974 4 47 119 4 580 12,340   

Raimo Räikkönen 1936 1966 - 1975 9 101 246 6 552 5,465   

Virintie P. 1960 2005 - 2010 5 50 72 1 459 9,180 21 150 

Juhani Sinervo 1949 1978 - 1981 3 35 93 4 405 11,571   

Juhani Halinen 1942 1976 - 1994 18 234 405 3 404 1,726   
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Kyösti Lehtonen 1945 1970 - 1983 10 81 125 2 397 4,901   

Antti Einiö 1935 1966 - 1978 12 100 193 7 393 3,930   

Kimmo Kettunen 1934 1965 - 1968 3 30 74 2 344 11,467   

Nohynek P. 1960 2006 - 2010 5 50 77 1 316 6,320 16 107 

Eero Järvi 1956 2000 - 2002 2 25 37 0 225 9,000   

Jorma Pilkevaara 1945 1969 - 1970 1 7 9 0 193 27,571   

Kauko Väänänen 1941 1965 - 1966 1 14 27 1 186 13,286   

Lars Karell 1947 1969 - 1970 1 8 19 1 185 23,125   

Ainamo M. 1960 2003 - 2010 7 92 80 0 176 1,913 8 40 

Jarmo Venhola 1947 1996 - 2002 6 41 52 0 130 3,171   

Jomi Suhonen 1981 2000 - 2002 2 8 13 0 125 15,625   

Hynninen M. 1964 2002 - 2010 7 56 94 0 89 1,589 6 27 

Tapio Niemi 1949 1977 - 1978 1 10 17 0 88 8,800   

Vesanen K. 1958 2008 - 2010 3 30 66 0 76 2,533 12 44 

Olavi Lindegren 1938 1965 - 1970 4 11 18 1 61 5,545   

Kari-Pekka Klinga 1965 1998 - 1999 1 2 2 0 46 23,000   

Kari Harjula 1937 1965 - 1976 5 27 27 0 45 1,667   

Kimmo Rautiainen 1960 2001 - 2003 2 4 13 0 40 10,000   

Osmo Rekonen 1956 1998 - 1999 1 2 3 0 36 18,000   

Harri Saarikoski 1970 2001 - 2002 1 3 5 0 32 10,667   

Aki Kalliala 1960 2001 - 2002 1 3 6 0 26 8,667   



 

38 

 

Tuomas Oksanen 1981 2000 - 2002 2 3 3 0 23 7,667   

Eero Ojanen 1949 1970 - 1971 1 1 5 1 22 22,000   

Mikko Widing 1961 2001 - 2002 1 1 1 0 20 20,000   

Olli-Pekka Laitila 1965 2001 - 2002 1 1 3 0 20 20,000   

Jukka Pietarinen 1945 1970 - 1971 1 1 2 0 19 19,000   

Felix Paasonen 1933 1965 - 1966 1 3 3 0 13 4,333   

Kai Kahlman 1949 1973 - 1974 1 1 1 0 10 10,000   

Lauri Erkko 1965 1979 - 1980 1 1 3 0 8 8,000   

Eero Ihanainen 1932 1968 - 1968 1 2 2 0 4 2,000   

Timo Heinonen 1965 1979 - 1980 1 1 1 0 2 2,000   

Eero Erkko 1940 1969 - 1970 1 1 2 0 2 2,000   

Yhteensä      6805 12588 275 58700 71,411   

Pelien lukumäärä yhteensä     822       
Players per game      8,28       
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Pelikausikohtaisia piste-ennätyksiä   

# PLAYER SEASON G PTS AV 

1 Schirokoff Gleb 1985 – 86 17 435 25,6 

2 Harjula Juha 1975 – 76 15 397 26,5 

3 Strömberg Alf 1989 - 90 21 370 17,6 

4 Lindegren Eero 1985 – 86 21 368 17,5 

5 Adolfsson Carolus 2009 - 10 15 352 23,5 

6 Suhonen Paavo 1970 – 71 15 340 22,7 

7 Lahdensuu Heikki 1980 – 81 17 308 18,1 

8 Levä Juha 1985 – 86 17 304 17,9 

9 Ojanen Seppo 1996 – 97 15 274 18,3 

10 Rauramo A. 1989 – 90 9 261 29,0 

11 Airas Matti 1969 – 70 16 256 16,0 

12 Rousti Kyösti 1965 – 66 18 249 13,8 

13 Sirola Veli-Pekka 2007 - 08 16 245 15,3 

14 Lindqvist Pekka 2007 - 08 17 245 14,4 

15 Viro Paavo 1981 – 82 15 242 16,1 

16 Suhonen Jukka 1999 – 00 20 240 12,0 

17 Kettunen Kimmo 1965 – 66 17 237 13,9 

18 Hyryläinen Mikko 1978 – 79 12 236 19,7 

19 Tuomisto Tero 2005 - 06 15 227 15,1 

20 Sinervo Juhani 1979 – 80 16 227 14,2 

21 Ojanen Ilkka 2004 – 05 16 217 13,6 

22 Salaspuro Jukka 1982 – 83 17 209 12,3 

23 Pilkevaara Jorma 1969 – 70 7 193 27,6 

24 Väänänen Kauko 1965 – 66 14 186 13,3 
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25 Karell Lars 1969 – 70 8 185 23,1 

26 Aminoff Kari 1970 – 71 13 183 14,1 

27 Heikinheimo Miika 1971 – 72 18 177 9,8 

28 Mecklin Björn 1993 – 94 17 172 10,1 

29 Einiö Antti 1966 – 67 12 163 13,6 

30 Virintie Pasi 2008 - 09 16 150 9,4 

31 Räikkönen Raimo 1968 – 69 16 147 9,2 

32 Leppänen Kari 2004 – 05 17 146 8,6 

33 Suhonen Matti 1966 – 67 10 143 14,3 

34 Hynninen Tom 1966 – 67 12 137 11,4 

35 Järvi Eero 2001 – 02 13 124 9,5 

36 Väisänen Antero 1988 – 89 15 121 8,1 

37 Salmi Pekka 1985 – 86 13 115 8,8 

38 Erkko Kauko 1965 – 66 16 112 7,0 

39 Nohynek Petri 2009 - 10 11 107 6,3 

40 Mecklin Jarl 2000 – 01 17 94 5,5 

41 Stadigh Arne 2002 – 03 11 92 8,4 

42 Suhonen Jomi 2001 – 02 6 90 15,0 

43 Niemi Tapio 1977 - 78 10 88 8,8 

44 Lehtonen Kyösti 1980 – 81 12 77 6,4 

45 Venhola Jarmo 1996 – 97 9 55 6,1 

46 Halinen Juhani 1981 – 82 16 51 3,2 

47 Vesanen Kari 2009 - 10 15 44 2,9 

48 Ainamo Mikko 2005 - 06 15 40 2,7 

49 Hynninen Markku 2007 - 08 12 27 2,3  
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Peliurakohtaisia piste-
ennätyksiä    
       

PLAYER DATE   PLACE GAME PTS 
       
Anssi Rauramo 13.10.1992  H:gin yliopisto PAC – MöKä 55 
Jorma Pilkevaara 14.12.1969  Tikkurila Tikka – MöKä 51 
Juha Harjula 12.1.1975  Roihuvuori Roihu – MöKä 42 
Carolus Adolfson 11.12.2001  Malmi Matis – MöKä 41 
Ilkka Ojanen 13.12.1999  Espoonlahti Kreivit – MöKä 40 
Gleb Schirokoff 18.2.1995  Karjalan Yk HNMKY-70 – MöKä 39 
Paavo Suhonen 17.1.1971  Karjaa Basket – MöKä 35 
Heikki Lahdensuu 18.12.1982  Pirkkola PaNMKY – MöKä 35 
Pekka Lindqvist 5.3.2000  Wurst Dome Wyrre – MöKä 35 
Lars Karell  17.11.1969  Hykkylä Tempo – MöKä 34 
Eero Lindegren 28.1.1986  Hykkylä Visa – MöKä 34 
Alf Strömberg 21.11.1986  Haaga MöKä – Neste 34 
Juha Levä  18.10.1991  Haaga MöKä – Akilles 34 
Kari Aminoff 19.1.1973  Haaga MöKä – Kori-Kotkat 33 
Seppo Ojanen 16.12.1995  MYK MöKä – Sukka 33 
Kyösti Rousti 13.3.1973  Mäkelänrinne NMKY-63 – MöKä 32 
Mikko Hyryläinen 15.12.1981  Matinkylä Pussikarhut – MöKä 31 
Matti Airas 4.3.1968  Munkkivuori Talin Urh – MöKä 29 
Veli-Pekka Sirola 2008  Haaga MöKä - Balls 29 
Matti Suhonen 15.10.1972  Haaga Torpparit – MöKä 28 
Paavo Viro  18.3.1983  Haaga MöKä – NMKY-63 28 
Jukka Salaspuro 21.12.1984  Olari Pussikarhut – MöKä 28 
Tero Tuomisto 16.12.2005  Haaga MöKä – Balls 28 
Miika Heikinheimo 9.12.1977  Karakallio Espoon Isku – MöKä 27 
Eero Järvi  10.12.2000  Meilahti KeLe – MöKä 27 
Jomi Suhonen 6.10.2001  Koivukylä RU2 – MöKä 27 
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Jukka Suhonen 1.4.1993  Haaga MöKä – HKT 3 26 
Kari-Pekka Klinga 27.3.1999  Haaga MöKä – Wartti 5 25 
Arne Stadigh 8.11.2002  Pihlajisto PiPo   -   Mökä 24 
Eero Ojanen 11.12.1970  Haaga MöKä – Hgin Jyry 22 
Juhani Sinervo 25.1.1980  Haaga MöKä – IhLa 22 
Pekka Salmi 10.11.1985  Laajasalo NKL-69 – MöKä 20 
Antero Väisänen 6.1.1989  Karjala Adiboys – MöKä 20 
Olli-Pekka Laitila 1.12.2001  Mäntymäki Panda – MöKä 20 
Mikko Widing 1.3.2002  Haaga MöKä – Panda 20 
Jukka Pietarinen 13.3.1971  Haaga MöKä -  Lohjan Urh 19 
Björn Mecklin 17.11.1994  Venäläinen koulu Dynamo – MöKä 19 
Kari Leppänen 8.11.2002  Pihlajisto PiPo    -  MöKä 19 
Raimo Räikkönen 7.12.1968  Hykkylä Visa – MöKä 18 
Osmo Rekonen 27.3.1999  Haaga MöKä – Wartti 18 
Kimmo Kettunen 27.10.1967  Haaga MöKä – Petäjä 17 
Kyösti Lehtonen 6.11.1974  Lärkan MuKi – MöKä 16 
Tapio Niemi 3.3.1978  Haaga MöKä – Espoon Isku 16 
Harri Saarikoski 7.10.2001  Haaga MöKä – ToPoLa BP 16 
Kimmo Rautiainen 31.1.2003  Haaga MöKä  -  PiPo 16 
Jarl Mecklin 11.11.2000  Leppävaara PUS Basket – MöKä 15 
Tuomas Oksanen 23.3.2001  Haaga MöKä – Kahe 15 
Nohynek Petri 14.2.2010  Katajannokan l-halli Punasalamat - MöKä 16 
Pasi Virintie 2008  Keilalahti Fortum - MöKä 15 
Kauko Erkko 13.2.1970  Haaga MöKä – Tempo 14 
Antti Einiö  24.11.1967  Haaga MöKä – Talin Urh 13 
Vesanen Kari 9.12.2007  Vantaa BTT - MöKä 13 
Tom Hynninen 2.11.1969  Järvenpää Kori-Kotkat – MöKä 12 
Olavi Lindegren 27.10.1967  Haaga MöKä – Petäjä 12 
Juhani Halinen 19.1.1981  Meilahti Panthers – MöKä 12 
Aki Kalliala 13.1.2002  Mäntsälä MäNMKY – MöKä 12 
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MÖKÄ  – 2010
Aktiivit -2010

Nimi

P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V P V

Ainamo M. 25 0 1 0 4 0 0 0 2 0 0 2 0 4 1 2 1 2 1 0 1 0 3 4 1 0 2 14 17 1,1 1,3

Hynninen M. 23 0 1 0 1 0 0 1 3 1 2 2 1 0 4 0 1 4 13 0,5 1,6

Leppänen K. 5 2 1 2 3 4 2 4 3 2 1 11 1 4 3 0 1 6 3 0 2 19 0 9 1 10 2 15 0 4 3 13 2 8 0 3 2 4 5 3 4 123 39 6,2 2,0

Lindqvist P. 21 2 0 13 1 15 2 13 3 2 1 4 3 6 1 3 2 12 1 9 0 10 0 4 1 18 2 13 1 9 2 10 1 14 1 13 2 12 2 182 26 9,6 1,4

Mecklin B. 11 0 2 2 3 0 0 2 0 0 0 2 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 0,7 0,6

Mecklin J. 16 0 0 12 0 11 1 8 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2 1 7 3 3 0 6 2 7 0 8 2 4 3 15 0 3 1 89 15 5,2 0,9

Ojanen I. 20 0 1 7 0 9 0 4 1 3 2 2 1 2 0 1 0 4 0 4 0 36 5 3,6 0,5

Ojanen S. 13 15 2 3 0 6 2 6 0 6 0 6 0 5 3 10 1 3 1 9 2 69 11 6,9 1,1

Salmi P. 8 0 0 0 0 0 1 2 0 5 1 0 0 0 0 0 0 4 0 11 2 1,2 0,2

Sirola V-P. 9 6 2 2 2 12 2 22 1 18 2 19 0 8 1 15 2 8 0 15 0 21 1 19 2 165 15 13,8 1,3

Stadigh A. 15 6 0 0 0 5 2 4 1 21 0 8 2 3 1 5 3 5 3 4 0 5 1 66 13 6,0 1,2

Suhonen J. 14 0 0 4 1 7 0 2 0 6 1 4 1 0 0 2 1 14 0 7 0 10 0 2 1 5 2 3 1 6 0 3 0 75 8 4,7 0,5

Tuomisto T. 24 19 0 19 0 19,0 0,0

Virintie P. 6 10 0 8 1 9 0 2 2 5 2 9 0 12 1 7 2 7 1 14 1 10 2 8 1 101 13 8,4 1,1

Nohynek P. 0 3 0 8 3 3 2 2 1 8 1 6 1 16 2 12 0 0 2 9 3 8 3 75 18 6,8 1,6

Vesanen K. 12 0 3 9 4 0 2 2 4 0 2 4 4 2 3 4 1 8 2 2 3 6 1 0 3 6 3 1 1 0 1 44 37 2,9 2,5

Adolfsson C. 18 17 0 20 0 35 0 17 2 33 0 11 0 28 2 25 0 19 0 23 0 17 1 21 1 34 2 32 0 20 1 352 9 23,5 0,6

Yhteensä 59 6 57 14 63 17 80 14 63 7 54 12 72 10 43 9 75 17 72 14 91 10 103 6 80 13 71 14 71 10 68 13 88 16 69 12 84 19 70 15 1433 248 71,7 12

KasPa Kori-80 

OB

Kreivit MasKi Hurjat Puna-

Salamat

Koti Vier

Otso Diapami EBT 2 Green 

Zeppeli

nsKoti Vier

Yhteensä

Lihav=syyski Koti Vier Koti Vier Koti Vier Yht Ka.Koti Vier Koti Vier Koti VierKoti Vier Koti Viera
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Sarjataulukko miesten V-divisioona B-lohkokaudella 2009-2010

Nr Joukkue O V T + - P

1 Kreivit 20 17 3 1692 1024 34
2 KasPa 2 20 15 5 1439 1225 30
3 MökÄ 20 14 6 1433 1250 28
4 KORI 80 OB 20 14 6 1485 1238 28
5 Maski 20 13 7 1451 1160 26
6 TAO 20 9 11 1252 1393 18
7 Diapami 20 8 12 1370 1482 16
8 gZeppelins 20 7 13 1150 1303 14
9 EBT 2 20 6 14 1256 1386 12

10 Hurjat 20 6 14 1134 1420 12
11 Pu-Sa 20 1 19 1007 1788 2  
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Vapaaheitto –patsaan muoto vangitsee  
 

 

 
Vapaaheittopatsas MYK:n  
pihalla v. 2010 
 
 
Patsaan paljastaminen on jännitystä ja odotusta 
täynnä oleva ainutkertainen ja juhlallinen tilaisuus. 
Katsojan mielessä liikkuu tällöin samanaikaisesti 
monenlaisia patsaaseen liittyviä ajatuksia. Miltä 
patsas näyttää, mistä materiaalista se on tehty ja 
miten se istuu ympäröivään kaupunkitilaan. 
Munkkiniemen Yhteiskoulun pihalta paikkansa 
saaneen Vapaaheitto -patsaan paljastustilaisuus 
täytti kaikki historiallisen ainutkertaiseen hetkeen 
liittyvät ainekset. Teoksen paljastumishetkellä 
maailma oli siinä samassa hetkessä muuttunut. Me 
Munkkalaiset, MYK, Munkkiniemi ja koko 
suomalainen koripalloväki olimme saaneet 
ihailtavaksemme kauniin, voimakkaan ja samalla 
herkän koripalloaiheisen patsaan. Taiteilija ja 
professori Juhana Blomstedt on viimeiseksi 
jääneessä teoksessaan tavoittanut mestarillisesti 
koripalloilun kauneimman tapahtuman eli 
heittokaaren. Kaaren, joka tässä tapauksessa 
vapaaheittäjän kädestä ja sormenpäistä irroten, 
lakipisteen ohittamisen jälkeen, laskeutuu 
lentoradallaan kohteeseensa eli korisukkaan. 
 
 
 
 
 

 
 
 
Kaaren muotokieli on vangitseva. Muodon liike 
ohjaa katseen jykevästä jalustaosasta pitkin 
teräksen pintaa kohden kaaren herkkää 
päätepistettä. Kaaren sisään jäävä tyhjä `tila` 
kehystää erilaisia näkymiä katsojan liikkuessa 
patsaan lähietäisyydellä. On kuin katsoja voisi 
valita oman mieleisensä taustan teokselle.  
 
Kauempaa katsottaessa kaari sulautuu maisemaan 
ja ympäröiviin rakennuksiin hallitusti. Corten-
teräksen punaisenruskea väri sekä patsaan 
kaareva muotokieli liittävän sen osaksi 
Munkkiniemen yhteiskoulun ja lähirakennusten 
arkkitehtuuria sekä materiaali- ja värimaailmaa. 
Teoksen harkittua paikkaa ja asemointia kuvastaa 
lisäksi se, että kaari suuntautuu kohden koulun 
vanhaa legendaarista koripallosalia. Kauempaa 
Munkkiniemen Puistotieltä ja aina Laajalahdentien 
päästä Kadettikoulun kulmalta katsottuna 
vapaaheittokaari erottuu erityisen hyvin  
iltavalaistuna vasten koulurakennuksemme tuttua 
silhuettia.  
 
On hienoa, että patsas löysi paikkansa juuri 
Munkkiniemen yhteiskoulun pihalta ja 
Munkkiniemestä. Koripalloiluhan on maailmassa 
suosittu laji ja sen levinneisyys kattaa koko 
maailman. Miksi juuri Suomessa paljastetaan nyt 
kyseinen koripalloaiheinen patsas eikä esim. lajin 
emämaassa Yhdysvalloissa? Suomalainen 
arkkitehti Eero Saarinen loi kuuluisan Saint Louisiin 
sijoittuvan lännen valloitusta symboloivan valtaisan 
kaaren, Gateway Archin, noin 50 vuotta sitten. 
Mittakaavaeroistaan huolimatta molemmissa 
teoksissa on samaa pelkistettyä puhtaaseen 
kaareen perustuvaa muotokieltä ja vahvaa 
symboliikkaa. Vapaaheitto -patsaan kaari symboloi 
omalla herkällä tavallaan sitä pioneerihenkeä ja 
jatkumoa, jota Munkkiniemessä on monien aktiivien 
taholta tehty koripalloilun hyväksi vuosikymmenien 
aikana. Se kertoo myös niistä nuorista 
koripalloilijoista, jotka vuodesta toiseen ovat 
saaneet tutustua tai tulevat tutustumaan tähän 
hienoon lajiin ja sen salaisuuksiin. 
 
Kari `Karru` Leppänen 
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